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Johdanto 
 

Toimintakertomus sisältää poikkeusjärjestelyjä selittävä koronaosion, 
toimintasuunnitelmaprojektiosion, sektoreiden vuosikatsaukset, Turun ylioppilaslehden 
ja elokuvakerho Kinokoplan toimintakertomukset, taloudellisen toiminnan 
toimintakertomuksen, listauksen ylioppilaskunnan hallinnossa vuoden aikana toimineista 
henkilöistä sekä myönnetyistä huomionosoituksista, listauksen TYYn edustajista Turun 
yliopiston hallinnossa, listauksen TYYn edustajista lähiyhteisöjen ja lähiyhtiöiden 
hallituksissa sekä TYYn hallituksen kokousten ilmoitusasiat vuodelta 2020. 

Ensimmäiseen osioon on kerätty koronaviruspandemian vaikutukset ylioppilaskunnan 
toimintaan yleisellä tasolla. Tämän yleisosion lisäksi teemaa käsitellään osana 
toimintasuunnitelmaprojektiosiota ja sektoreiden vuosikatsauksia, sillä 
poikkeusjärjestelyillä oli vaikutuksia kaikkeen ylioppilaskunnan toimintaan.  

Toisessa osassa käsitellään toimintasuunnitelman projektien toteutumista ja sektoreiden 
vuosikatsauksissa kuvataan toimintasuunnitelman ulkopuolista toimintaa. Ympäristö-, 
kunta-, ja yhdenvertaisuusohjelmien toteuttamista käsitellään kunkin sektorin 
vuosikatsauksen osana. 

 

Koronapandemian vaikutukset TYYn vuoteen 2020 
 

Täysi sulku kevätlukukaudella 

Koronarajoitukset alkoivat 12.3 ja niitä tarkennettiin 16.3. TYYn toimisto siirtyi etätyöhön 
16.3. TYYn toimisto palasi porrastetusti ja osittain toimistolle 14.5. alkaen. 
Etätyöskentelyjaksona työyhteisössä pidettiin kiinni yhteisestä viikonaloituksesta ja -
lopetuksesta, ja lisäksi kalentereihin aikataulutettiin etäkahvitaukoja. Hallituksen 
kokoukset pidettiin etänä 8.5. asti. 

Kanslian fyysiset palvelut suljettiin ja yhteydenottoihin vastattiin vain puhelimitse ja 
sähköpostilla. Myös asiantuntijoiden neuvontapalvelut olivat käytettävissä puhelimitse ja 
sähköpostilla. Starttipakettivarastoa ei pidetty auki, mutta paketteja pystyi palauttamaan 
jättämällä paketin kanslian oven eteen. Kahden kuukauden sulun aikana starttipaketteja 
palautettiin 72. Kanslia ja starttipakettivarasto avattiin jälleen 15.5. 

TYYn vuokratilat suljettiin 16.3. alkaen ja jo tehdyt varaukset peruttiin. Vuokratilat avattiin 
kesäkuun alusta poikkeusjärjestelyin. Tilojen sallittua enimmäiskäyttäjämäärää rajoitettiin 
ja vuokraajille annettiin ohjeet siivouksesta ja osallistujalistojen keräämisestä. 

Maaliskuun edustajiston kokous oli kutsuttu koolle 18.3., mutta kokous peruttiin. 
Rajoitukset estivät kokouksen järjestämisen fyysisenä tapaamisena, eikä muutaman 
päivän varoitusajalla ryhdytty järjestämään etäkokousta. Siten kokouksen päätösasiat 
siirrettiin huhtikuun kokoukseen. Huhti- ja toukokuun edustajiston kokoukset järjestettiin 
etänä. Edustajiston toimikunnat siirtyivät etätyöhön 16.3. alkaen.  
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Poikkeusaikana toimittiin uudella tavalla ja kehitettiin toimintaa. Heti koronarajoitusten 
alkaessa järjestettiin livejä YouTuben ja Instagramin kautta, joissa tiedotettiin 
ajankohtaisista asioista opiskelijoille ja järjestöille. TYY otti käyttöön habbohuoneen ja teki 
uudenlaista sisältöä sosiaaliseen mediaan. TYYn koulutusten sähköistä käyttöä varten 
perustettiin Moodle-alue. Vappu järjestettiin etävappuna. Opiskelijan oppaat päätettiin 
toteuttaa vain sähköisenä. 

Yhteistyötä yliopiston kanssa tehtiin poikkeusaikana lukuisissa eri työryhmissä sekä 
pitämällä lähes päivittäin yhteyttä yliopiston johtoon ja valmiuspäällikköön. Yliopiston 
koronatoimenpiteitä on valmisteltu muun muassa turvallisuuden ohjausryhmässä, jonka 
jäsen pääsihteeri Peltonen on. Lisäksi koronayhteydenpitoa varten on luotu yliopiston 
keskeisten toimijoiden Koronainfo Teams-alusta, jolle pääsihteeri Peltonen kuuluu. 

 

Syyslukukauden hybridiaika 

Jo keväällä tuli selväksi, että koronarajoitukset jatkuisivat jossakin muodossa syksyllä. 
Yliopisto päätti syksyn opetusjärjestelyistä toukokuussa. Linjauksen sisältönä oli, että syksy 
opiskeltaisiin pääosin etäopetuksena. Lähiopetusta tarjottaisiin erityisesti ensimmäisen 
vuosikurssin opiskelijoille. Syksyn aikana linjaus toteutui vaihtelevasti. Syksyllä tehtiin 
paljon vaikuttamista kevään 2021 opetusjärjestelyihin liittyen.  

Fuksiviikkojen aktiviteetteja ja TYY-kierroksia pystyttiin järjestämään alkusyksystä, sillä 
koronatartuntatilanne oli vielä maltillinen. Tartuntatilanteen pahentuessa oli kuitenkin 
peruttava TYYn alkusyksyn tapahtumat, ensimmäistä kertaa toteutettavaksi suunniteltu 
232-päivää vappuun sekä perinteinen TYYlikäs avaus. Sektoreiden tapahtumia ja 
tilaisuuksia järjestettiin etä- ja hybriditoteutuksella. 

TYY loi järjestöille ja opiskelijoille liikennevalomallin, jotta tapahtumien 
turvallisuusohjeistuksia pystyttiin vaihtamaan tarvittaessa nopeastikin. Tarve vaihtaa 
ohjeistuksia perustui tartuntatautiviranomaisen ohjeistukseen siitä, että tilaisuuksia ei 
saisi järjestää esimerkiksi kahden viikon ajan lainkaan, jotta opiskelijoiden keskuudessa 
olleet tartuntaketjut saatiin selvitettyä. Liikennevalomalli otettiin hyvin vastaan ja myös 
yliopisto käytti sitä viestinnässään. Koronatilanteen pahennettua mallia ei tarvinnut 
käyttää niin aktiivisesti, sillä tapahtumia ja tilaisuuksia järjestettiin muutenkin vähemmän. 
Liikennevalomallista on lisää tietoa järjestösektorin vuosikatsauksessa.  

Syyskuun edustajiston kokous oli tarkoitus järjestää Porissa, mutta koronarajoitusten 
vuoksi se järjestettiin väljässä tilassa fyysisesti Turussa. Loput edustajiston kokoukset ja 
iltakoulut järjestettiin etänä. Hallitus kokousti fyysisesti. 

TYYn tilat olivat vuokrattavissa syksyn ajan, mutta koronatilanne vähensi huomattavasti 
tilojen kysyntää. Tiloille määritettiin ohjearvot siitä, kuinka monta ihmistä tilaan mahtuu 
turvavälein ja tilojen varaajat olivat velvollisia noudattamaan kulloinkin voimassa olevia 
rajoituksia. TYYn kanslia ja starttipakettivarasto olivat auki turvallisuusjärjestelyin. TYYn 
toimistolaiset tekivät hybridimallin mukaisesti töitä sekä toimistolla että etänä.  
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Koronavuoden edunvalvonta - koronakysely 

TYYn edunvalvontasektorit toteuttivat huhtikuussa pikakyselyn koronan vaikutuksista ja 
toukokuussa laajan koronakyselyn. Laaja kysely sisälsi kysymyksiä opinnoista, ohjauksesta, 
harjoitteluista, työtilanteesta, hyvinvoinnista, elämäntavoista ja toimeentulosta. Kysely 
toteutettiin myös englanniksi. Koronakyselyyn vastasi 1201 opiskelijaa. 

Tuloksia käytettiin edunvalvonnan tukena ja niitä esiteltiin yliopiston ja tiedekuntien 
johdolle, yliopiston hallinnossa työskenteleville sekä yliopistohallitukselle. Tuloksista 
viestittiin myös opiskelijoille. 

  

Toimintasuunnitelmaprojektit 
 

Vaikuttaminen 

Yliopisto 2020-luvulla 

Kajander ja Peltonen tapasivat henkilökohtaisesti koulutusvararehtori Piia Björnin vuoden 
alussa. Rehtoreita ja dekaaneja ei kutsuttu TYYn toimistolle koronatilanteen takia. 
Rehtoreiden kanssa jatkettiin kuukausittaisia rehtorin lounaita etäkahvitteluna Zoomissa, 
ja syksyllä heitä tavattiin myös kasvotusten koronatilanteen salliessa.  

Yliopiston johtoon oltiin yhteydessä tavallistakin enemmän koronaviruksen aiheuttaman 
poikkeustilanteen vuoksi. Myös teknillisen tiedekunnan perustamiseen liittyen käytiin 
aktiivista vuoropuhelua. Jatkuva keskusteluyhteys edisti yliopiston ja ylioppilaskunnan 
yhteistyötä.  

Opiskelijaedustajien koordinaattorien toimintaedellytyksiä ja tukea parannettiin 
tapaamalla opiskelijaedustajien koordinaattorit henkilökohtaisesti tammi-helmikuussa. 
Yhteisiä koordinaattorien tapaamisia järjestettiin seitsemän kertaa, ja tapaamisten 
teemoissa huomioitiin koordinaattorien toiveet. Tapaamisissa keskusteltiin muun muassa 
tiedonvälityksen kehittämisestä, kartoitettiin opiskelijaedustuksen nykytilannetta 
tiedekunnissa ja ideoitiin halloped-toiminnan houkuttelevuutta lisääviä toimenpiteitä. 
Koordinaattoreilta kerättiin väli- ja loppupalaute, ja toimintatapojen kehittämisestä 
keskusteltiin useaan kertaan vuoden aikana.  

Hallituksen puheenjohtaja Engblom osallistui yliopiston ja Opetus- ja kulttuuriministeriön 
välisiin tulossopimusneuvotteluihin. 

Strategian toimenpiteistä keskusteltiin rehtorien ja yliopiston hallituksen 
opiskelijajäsenten kanssa. Toimenpiteet jäivät kuitenkin koronatilanteen takia yliopistolla 
taka-alalle keväällä. Toisaalta strategia tulee voimaan vasta vuoden 2021 alusta. Toimme 
sekä keväällä että syksyllä opiskelijoita keskustelemaan yliopiston johdon kanssa 
yliopiston strategisesta kehittämisestä hyvän akateemisen johtamisen valmennuksen 
jaksolle.  
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Edunvalvontaviestintä ja -palvelut 

Perustettiin halloped-koordinaattorien ja järjestöjen hyvinvointi-, liikunta-, sekä 
sosiaalipoliittisten vastaavien pikaviestinryhmiä, jotka toimivat matalan kynnyksen 
neuvonta-, tuki- ja yhteydenpitoväylinä. 

Edunvalvonnan näkyvyyttä on lisätty niin ylioppilaskunnan kuin yliopiston sosiaalisessa 
mediassa. Koronaviruksen aiheuttaman tilanteen johdosta järjestettiin erilaisia 
edunvalvonta-livejä ja viestittiin aktiivisesti edunvalvonnan sektoreilla tapahtuvista 
muutoksista. 

Helmikuussa edunvalvontaviestinnän tavoitteet kirjattiin selkeästi keväälle. 
#edunvalvonnanarki-somejaot brändättiin uudelleen ja ne pyörivät keväällä hyvin 
sosiaalisessa mediassa.  

Opiskelijaedustajia koulutettiin yliopiston hallinnosta järjestöfoorumeissa. 

Syksyllä pohdittiin edunvalvontaviestinnän kokonaisuutta osana TYYn sosiaalisen median 
viestinnän selkeyttämistä. 

 

Sujuvaa opiskelua kaikille  

Tapasimme työelämäpalveluiden harjoitteluista vastaavan työntekijän, ja keskustelimme 
harjoittelukäytäntöjen kehittämisestä sekä pyysimme materiaalia vaikuttamisemme 
tueksi. Harjoittelutiimin työskentely siirtyi syksyyn poikkeustilanteen vuoksi, joten 
keskityimme keväällä valmistautumaan syksyn vaikuttamistyöhön. Syksyllä Saarinen 
tapasi harjoittelujen tiedekuntakohtaisia yhteyshenkilöitä Rekryn kanssa, ja painotti 
yhdenvertaisuuden ja riittävän budjetoinnin merkitystä. Saarinen tapasi Rekryn 
henkilökuntaa myös myöhemmin syksyllä, jolloin keskustelua harjoittelutuesta jatkettiin. 
Rekryn kanssa sovittiin myös säännöllisestä tapaamisrytmistä yhteistyön 
sujuvoittamiseksi. Kommentoimme SYL:n valmistelemia suosituksia 
harjoittelutukikäytänteisiin.  

Vaihtoehtoisten suoritusmuotojen kuormittavuuden ja vaihtelevuuden merkitystä 
korostettiin koronatilanteen aikana. Nostimme esille arviointimuotojen monipuolisuuden 
merkitystä korona-aikana. 

Tiedotimme toukokuussa kesäopiskelu ja -tenttimismahdollisuuksista. 

Nostimme esiin ohjauksen merkitystä keskusteluissa akateemisen johdon kanssa, ja 
vaadimme syksyllä eri yhteyksissä kaikkien opiskelijoiden tapaamista vuodenvaihteeseen 
mennessä. Olemme olleet laatimassa yliopiston periaatteita ja vastuunjakoa koskien 
oppimisanalytiikkaa. Osallistuimme Peppi-perusrekisterin ohjausryhmän työskentelyyn 
koko vuoden ajan, ja korostimme perehdytyksen ja testaamismahdollisuuksien tärkeyttä. 

Yliopisto aloitti poissaolokäytäntöjen tarkastelun, mutta tarkastelu jäi tauolle 
koronatilanteen takia. Koronatilanne kuitenkin korosti poissaolokäytäntöjen tärkeyttä. 
Konsultoimme kasvatustieteiden tiedekunnan opiskelijoita, kun tiedekunta päätti omista 
poissaolokäytännöistä kevään aikana. 
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Opiskelijat yliopiston hyvinvointityön ytimessä 

Hyvinvointijaosto käynnisti toimintansa keväällä. Jaosto valmisteli vuoden aikana 
yliopistolle kriisitilanteiden henkisen tuen toimintamallin, seurasi säännölllisesti toistuvia 
opiskelijakyselyiden tuloksia hyvinvointinäkökulmasta. Hyvinvointijaostossa tehtiin myös 
OpintoVartu-seurantaa sekä seurasi että hyödynsi opiskeluympäristön terveellisyyden ja 
turvallisuuden (OPY) seuranta- ja arviointiraportteja. 

OPY-toimintamalleja ja opiskelijaedustajien valintaa selviettiin muista ylioppilaskunnista. 
OPY-edustajien valinnasta käytiin keskustelua sekä YTHS:n että yliopiston kanssa ja 
molemmat osapuolet suhtautuvat mallin laajentamiseen suopeasti, mutta toimintamallin 
käyttöönotto jäi kesken vallitsevan tilanteen vuoksi. 

OpintoVartusta koulutettiin järjestöjen vastaavia ja tehtiin someviestintää kevään aikana. 

Osan tiedekunnan edunvalvontailtoihin osallistuttiin jo keväällä. Edunvalvontasektori 
järjesti yhteisen liven korona-ajan tuoman poikkeustilanteen johdosta. 

 

Toimivat terveyspalvelut  

YTHS:n laajentumisen toimeenpanoa kaikissa Turun yliopiston kampuskaupungeissa 
seurattiin aktiivisesti ja jäsenille viestittiin laajentumisen aikatauluista, etenemisestä ja sen 
tuomista muutoksista YTHS:n tarjoamiin palveluihin ja YTHS-maksuun. YTHS:n 
palvelupisteet palvelevat Turun yliopiston opiskelijoita Turussa, Porissa ja Raumalla. 

Kampuskaupunkien terveyspalveluiden kanssa avattiin keskustelu koskien vaihto-
opiskelijoiden terveyspalveluista ja YTHS:n ja julkisten terveyspalveluiden työnjaosta. 
Keskustelussa olivat tartuntatautilain mukaiset rokotukset sekä kroonisten sairauksien 
hoito. 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos sekä Kela lykkäsivät Korkeakouluopiskelijoiden 
terveystutkimus KOTT 2020-kyselyä vuodella ja se siirtyi vuodelle 2021. 

Mielenterveyspalvelut 

Opintopsykologit järjestivät puhelinpalveluna matalan kynnyksen 
yhteydenottomahdollisuutta keväällä, sillä ei ollut mahdollisuutta järjestää avoimien ovien 
tapaamisia. 

Opiskelijoiden opintoihin paluu keskusteluita pidettiin esillä yliopiston ja YTHS:n kanssa. 
Mallin käyttöönotto oli YTHS:n toimintasuunnitelmassa ja yliopisto on halukas mallin 
käyttöönottoon, mutta aloittaminen ja prosessista päättäminen jäi kesken. 
 
Opiskelijoille tehtiin tutuksi YTHS:n mielenterveyspalveluita ja polkua sekä muita 
opiskelijoille käytettävissä olevia mielenterveyspalveluja kolmannelta sektorilta  
#mielenterveysmaanantai-konseptin avulla. Konseptilla etsiteltiin toimijoita maanantaisin 
TYYn sosiaalisessa mediassa. Mielenterveysjärjestöjen jalkautuminen kampukselle siirtyi 
koronatilanteen vuoksi tulevaisuuteen.  

Opiskelijan mielenterveysviikolla jaettiin #mitätehtäis Nyytin ystäväteemaista viestintää. 
Mielenterveysviikko järjestettiin huhtikuussa 14.-23.4. 
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Kv-opiskelija on myös opiskelija 

Järjestöjen kv-vastaavat koulutettiin joulukuussa 2019 osana järjestöfoorumia. 
Alkuvuodesta perustettiin WhatsApp-kanava järjestöjen kv-vastaaville täydentämään 
Facebook-ryhmää (TYY International Council). Facebook-ryhmässä on useiden vuosien 
toimijoita, WhatsApp-ryhmässä kuluvan kauden toimijat. WhatsAppin käyttö paransi 
mahdollisuutta olla yhteydessä matalalla kynnyksellä. 

Toimiston väkeä koulutettiin kaksikielisyydestä tammikuun suunnittelumökillä ja 
järjestöjä järjestöfoorumissa helmikuussa. Keväällä pidettiin kaksi International Council -
tapaamista: ensimmäinen helmikuussa ja toinen huhtikuussa. Huhtikuun tapaaminen 
pidettiin etäyhteydellä. 

Alkuvuodesta käynnistettiin #LearnFinnishwithTYY kampanja vuoden tauon jälkeen. 
Vuoden aikana tehtiin jokaista kirjainta vastaava somejulkaisu Facebookissa ja 
Instagramissa. Facebook-julkaisu tehtiin kerran viikossa ja Instagram-julkaisu kerran 
kuukaudessa, sisältäen kuukauden kaikki julkaisut. Kampanjaa on tarkoitus jatkaa jossain 
muodossa myös tulevina vuosina. 

Keväällä tehtiin kyselyn järjestöjen kansainvälisyydestä ja englanninkielisestä viestinnästä. 
Kyselyn tavoitteena oli selvittää, kuinka järjestöt tavoittavat ei-suomenkieliset opiskelijat ja 
missä on erityisesti haasteita. Kyselyyn saatiin 21 vastausta. Tuloksia hyödynnettiin, kun 
tehtiin myöhemmin syksyllä toteutettava kysely kansainvälisille opiskelijoille. Vaihtokysely 
siirtyi koronan vuoksi myöhempään ajankohtaan, jotta ajankohtaisemmat korona-aiheiset 
kyselyt saisivat ansaitsemansa huomion. Turun yliopistossa koronan vaikutus lähteviin 
opiskelijoihin oli suurempi kuin saapuviin ja koronan vaikutuksia paikallisten 
opiskelijoiden haluun lähteä vaihtoon tulee seurata tarkasti myös tulevina vuosina.  

Syksyllä toteutettiin uusille kansainvälisille opiskelijoille suunnattu kysely, jossa 
kartoitettiin tyytyväisyyttä TYYn ja järjestöjen englanninkieliseen viestintään, 
aktiviteetteihin ja näkyvyyteen. Kyselyyn vastasi 50 opiskelijaa, joista noin puolet vaihto-
opiskelijoita ja puolet tutkinto-opiskelijoita. Kyselyyn vastasi myös opiskelijoita Porista ja 
Raumalta. TYYn englanninkieliseen viestintään oltiin pääosin tyytyväisiä. Vaikka suurin 
osa tapahtumista on ollut poikkeuksellisena syksynä verkossa, opiskelijat ovat voineet 
kohdata toisiaan. Kyselyn tuloksista tehtiin blogipostaus ja tuloksia esiteltiin syksyn 
International Council-tapaamisessa ja 2021 toimijoiden perehdytyksessä. Loppuvuodesta 
Tylkkäri kirjoitti artikkelin vaihto-opiskelusta korona-aikana.  

Vuoden aikana kirjoitettujen blogikirjoitusten otsikot olivat seuraavat: 1) An insight into 
the satisfaction survey responses for international students 2020, 2) The effect of COVID-19 
on international students at the University of Turku, 3) Coronavirus pandemic halts 
internationalisation  how the virus continues to impact globalisation. 

 

Yhdenvertaisuusohjelma loppuun ja kohti uutta ohjelmaa! 

TYYn toimisto ja muut yhdenvertaisuusohjelmassa mainitut toimijat perehdytettiin 
vastuistaan heti tammikuussa. Järjestöjä koulutettiin yhdenvertaisuusohjelmasta 
helmikuun järjestöfoorumissa. Yhdenvertaisuussiipi perehdytettiin 
yhdenvertaisuusohjelmaan. 
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Sosiaalipoliittinen sektori valmisteli uuden yhdenvertaisuusohjelman, joka hyväksyttiin 
marraskuussa. Jatkettiin voimassa olevan TYYn yhdenvertaisuusohjelman vielä 
toteuttamatta olevien kohtien toteuttamista. 

 

Kohti kestävää tulevaisuutta 

Hiilijalanjälkilaskennan taulukkoa muokattiin selkeämmäksi ja ohjeistettiin toimistoa 
pitämään kirjaa matkoista hiililaskuriin. Tapahtumien osalta arvioitiin vuosittaista 
hiilijalanjälkeä. TYYn toimiston hiilijalanjälki laskettiin, minkä jälkeen sen laskemisesta 
nykymuodossa luovuttiin.   

Helmikuun ja joulukuun järjestöfoorumeissa järjestettiin ympäristökoulutusyhdessä 
ympäristösiiven kanssa, joissa järjestöt osallistuivat ryhmätyöskentelyyn. Joulukuun 
koulutus järjestettiin Zoomissa ja osallistujia oli vajaa kolmekymmentä. 

Hallituksen jäsen van den Berg osallistui Kestävän kehityksen ohjausryhmän ja 
Hiilineutraaliusryhmän toimintaan. Syksyllä toimintansa aloitti kaksi uutta työryhmää: 
Kestävän kampusarjen toiminnot ja kestävän kehityksen koulutusryhmä. TYYltä pyydettiin 
kumpaankin ryhmään edustaja. Hallituksen jäsen Kovalonoks osallistui Reilun kaupan 
korkeakoulu -työryhmän kokouksiin. 

Hallituksen jäsen van den Berg osallitui SYL:lin Ilmastosektorin ja ympäristövastaavien 
kokouksiin sekä toimi ympäristöasioiden konsulttina Tampereen yliopiston 
ympäristötoimijiolle. Hiilineutraalius asioissa van den Berg oli toteuttamassa Unifin 
hiilineutraalius työpajaa ja moderoimassa hiilipäästöjen kompensointia käsittelevää 
asiantuntija paneelia. Lisäksi TYYn hallitus oli mukana muutamissa ympäristökannan 
otoissa. 

TYY haki kehitysyhteistyöhanketta ulkoministeriöltä yhdessä Käymäläseura Huussi ry:n 
kanssa. Kevään aikana kehitysyhteistyösiipi ja kehitysyhteistyösektori suunnittelivat TYYn 
roolia hankkeessa. Kesällä saatiin päätökset hankerahoituksesta ja yhteistyöhanke sai 

 kerran kuukaudessa 
sekä avusti hankedokumentin päivittämisessä ja suunnitteli tulevan vuoden 
perehdytyksiä.  

 

Vaaliton vuosi - Kohti kuntavaaleja 

Ryhmä 40 000 valmisteli yhdessä Opiskelijakaupunki Turun kanssa kunnallispoliittisen 
kyselyn ja kunnallispoliittisen ohjelman suunnittelu aloitettiin keväällä. Kyselyn tulosten 
pohjalta laadittiin kunnallispoliittinen ohjelma, joka julkaistiin lokakuussa. Yhdessä 
Ryhmä 40 000 kanssa luotiin askelmerkit kevään kuntavaaleihin.  

Äänestyspaikkojen sijoittamiseksi kampusalueelle oltiin yhteydessä Turussa kaupunkiin.  

Sekä TYYn sisäistä, että sidosryhmien välistä työnjakoa selkeytettiin. Sisäisen työnjaon 
osalta hyödylliseksi todettiin hallituksen puheenjohtajan ja kuntapolitiikasta vastaavan 
hallituksen jäsenen säännölliset yhteiskokoukset. Sidosryhmien työnjaon osalta 
selkeytymistä tapahtui jo siinä, että Opiskelijakaupunki Turku -tapahtumien määrä 
vähentyi ja jäljelle jääneiden tapahtumien osalta työnjako oli selkeä. 
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Satakunnan kampusten opiskelijajärjestöjen kanssa keskusteltiin Rauman ja Porin 
kuntavaalivaikuttamisesta ja tarjottiin tukea kunnallispoliittisen ohjelman työstämiseen 
sekä äänestyspaikkoihin liittyvään vaikuttamiseen. Satakunnan kampuksille kirjattiin 
tarjottavan resursseja vaalivaikuttamisen totutukseen. 

SYL ei tuottanut yhteisiä kuntavaalimateriaaleja. Yhteistyötä SYL:n ja ylioppilaskuntien 
kanssa tehtiin kuitenkin sektoritapaamisissa ja kuntavaaleja varten luotiin 
ylioppilaskunnille yhteinen keskustelualue. Hallituksen jäsen van den Berg osallistui 
SYL:lin järjestämään kuntavaali-webinaariin. 

Todettiin, että erillisen kuntavaali koordinaattoria ei palkata, vaan vaalivaikuttaminen on 
TYYn 2021 hallituksen toteutettavissa. 

  

Palvelut 

Vaikuttavia koulutuksia järjestöille 

Koulutusten vuosikello vakiinnutettiin ja kaikki järjestöfoorumit järjestettiin ajallaan 
koronavirustilanteesta huolimatta. Lisäksi järjestöjen puheenjohtajille tehtiin jaettava 
testamenttipohja, jossa vuosikello ilmenee. Foorumin alustana käytettiin Zoomia, joka on 
toiminut hyvin.  

Koulutuksista kerättiin palautetta ja sen pohjalta koulutuksia voidaan kehittää jatkossakin. 
Koulutukset videoitiin, jotta voi katsella jälkikäteen järjestökoulutuksia sitä varten 
perustetulla Moodle-alustalla. 

 

Tarkoituksenmukaisia tapahtumia 

Aikaisemmin käyttöön otetun tapahtumailmeen käyttöä ja kehitystä jatkettiin ja sen 
tunnettavuus on noussut. Tätä on toteutettu yhdessä viestintä-, tapahtuma ja 
yrityssuhdesektorin kanssa. Näin tavoittavuutta ja TYYn näkyvyyttä jäsenien keskuudessa 
on kehitetty.  

Turun KYn kanssa yhdessä järjestettävän ylioppilaskuntien yhdistymisen vuosipäivän 
järjestelyistä käytiin laajaa keskustelua TYYn hallituksen kesken ja Turun KYn kanssa. 
Näiden keskusteluiden pohjalta tapahtumaan käytettävien resurssien määrää 
rationalisoitiin ja kohderyhmäajattelua lisättiin. Myös tulevien tapahtumien 
suunnittelussa on käyty sektorien välistä keskustelua eri traditioiden merkityksistä 
yhteisölle.  

Vappu on TYYn prioriteettitapahtuma, ja vapulle haettiin omaa erityistä ilmettä, sekä 
brändiä.  Vapun suunnittelussa toimivat tiiviissä yhteistyössä kulttuuri-, viestintä-, ja 
yrityssuhdesektorit.  

Ryhmä 40 000 tapahtumien organisoinnista käytiin keskusteluja ryhmässä olevien 
järjestöjen kesken. Myös TYYssä käytiin sisäistä keskustelua tapahtumien priorisoinnista 
sekä resurssien käytöstä. Fastlaskiaisen järjestelyissä TYYn roolin painopiste oli 
viestinnässä sekä markkinoinnissa, hallitus oli myös läsnä tapahtumassa ja toimitti 
yritysyhteistyössä sovitut banderollit paikalle.   
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Tapahtumat sopiviksi kaikille 

TYYllä on nimetyt häirintäyhdyshenkilöt, joita hyödyntämistä myös tapahtumasektorin 
toiminnassa pohdittiin ja suunniteltiin keväällä 2020. Koronatilanteen vuoksi fyysisiä 
tapahtumia ei ollut mahdollista järjestää, ja häirintäyhdyshenkilökäytäntöjä tullaan 
implementoimaan tulevissa tapahtumissa.   

Tapahtumien viestinnän saavutettavuutta kehitettiin kaksikielisen viestinnän 
näkökulmasta. Viestintä ja markkinointi toteutetaan suomeksi sekä englanniksi. 
Kaksikielisen viestinnän suhteen päätimme toistaiseksi pärjätä toimiston sisäisillä 
resursseilla ja hyödyntää kääntäjän palveluita virallisissa dokumenteissa.  Vapun 
lakituksen suhteen tehtiin selvityksiä viittomakielisen tulkkauksen sekä tekstityksen 
suhteen. Erilaisten näyttö- ja mobiiliratkaisujen kustannuksia selvitettiin yhdessä 
yhteistyökumppanimme kanssa ennen kuin tapahtuma siirtyi etätapahtumaksi.  

Tapahtuma- ja järjestösektori kehitti saavutettavuuskoulutuksia järjestöille, sekä 
alkoholiin liittyviä koulutuksia opiskelijatapahtumien järjestäjille. 

 

Verkkosivu-uudistus 

Verkkosivu-uudistukselle on resursoitu hyvin aikaa ja siksi oli loogista siirtää verkkosivu-
uudistukseen liittyvää toimintaa korona-ajan poikkeustilanteiden alta syksylle ja 
mahdollisesti vuodelle 2021. 

Kevään aikana käytiin läpi verkkosivu-uudistuksen tilannetta yhdessä 
viestintäasiantuntijan ja järjestö- ja hallintoasiantuntijan toimesta. Teetimme myös 
ensimmäisen jatkotehtävän TYYn toimiston väelle. Tehtävässä tarkasteltiin toiveita 
sivuston sisällön ja etusivun suhteen. Ennen kesälomaa toteutettiin toinen tehtävä koskien 
sivuston rakennetta. Tehtävät jouduttiin toteuttamaan suunniteltujen workshopien sijasta 
etänä. 

Syksyllä kirjoitettiin uusien verkkosivujen vaatimusmäärittely ja kartoitettiin mahdollisia 
toimittajia. Vaatimusmäärittelyssä konsultoitiin TYYn palvelimen ylläpitäjää ja koodaria 
Jyri-Petteri Paloposkea. Verkkosivujen toimittajaa lähdettiin hakemaan sekä suorilla 
tarjouspyynnöillä paikallisille yrityksille, että avoimella haulla TYYn verkkosivuilla. 

  

Yhteisö 

TYY100 

TYYn toimistolaiset osallistuivat laajasti Turun yliopiston 100-vuotisvuosijuhliin. 

Edustajisto kävi keskustelun TYY100-vuodesta toukokuun kokouksessa. Kokouksessa 
keskusteltiin juhlavuositoimikunnasta, varainkeruusta ja taloudesta, tapahtumista ja 
tärkeistä periaatteista juhlavuodelle. Edustajiston keskustelun alustamiseksi kerättiin 
Viima-alustalle ideoita juhlavuodelle. Linkki Viima-alustaan jaettiin toimistolle, 
edustajistolle, vapaaehtoisille sekä alumneille. 
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Toimiston sisäisesti pidettiin TYY100-workshop ja kirkastettiin juhlavuositoimikunnan 
roolia. Juhlavuositoimikunnasta päättämistä tammikuussa 2021 valmisteltiin avaamalla 
haku kuntalais- ja alumnipaikkoihin sekä keskustelemalla juhlavuositoimikunnan 
kokoonpanosta ja roolista ryhmäpuheenjohtajien palaverissa.  

Loppusyksystä haettiin rahankeräyslupaa TYY100 lahjoituksia varten.  

 

Merkityksellistä vapaaehtoistoimintaa 

Siipien jäsenille järjestettiin infotilaisuus joulukuussa. Lisäksi siiville järjestettiin oma 
kaksiosainen koulutuspäivä tammikuussa. Ensimmäinen osuus koski siiven omaa 
toimintaa ja toinen valinnainen osuus sisälsi kolme vaihtoehtoa: tapahtuman 
järjestäminen, viestintä ja puheenjohtajuus. Uusille siipien jäsenille järjestettiin koulutus 
toukokuussa. Toukokuun koulutus sisälsi yleistä ohjeistusta siiven toiminnasta.   

Molemmista koulutuksista kerättiin palautetta, jota käsiteltiin hallituksen ja 
asiantuntijoiden kanssa. Siipien toiminnasta kevään aikana kerättiin palautetta. Osa 
hallituksesta tapasi siipien puheenjohtajia. 

Kevään siipihaku meni hyvin ja uusia toimijoita valittiin seuraavasti: Kansainvälisyyssiipi: 
5, Kehitysyhteistyösiipi: 2, Yhdenvertaisuussiipi: 2, Ympäristösiipi: 4.  

Vappuun rekrytoitiin siipien ulkopuolisia vapaaehtoisia. Vapaaehtoisia valittiin kaksi. 
Keväällä suunniteltiin, millä tavalla vapaaehtoisia haluttaisiin hyödyntää syksyn 
tapahtumissa. 

Syyskuussa järjestettiin koulutus, jossa opeteltiin Slackin käyttöä. Lisäksi koulutus sisälsi 
ohjeistusta viestintään ja tapahtumantuottamiseen. Slackin vapaaehtoiset työtilaan luotiin 
koulutusmateriaalit-kanava. Myös TYYn omaan työtilaan luotiin kanava siipiasioihin 
liittyen, jotta toimiston väki on aina ajan tasalla siipiasioissa ja siipiasiat eivät olisi vain 
yhden hallituslaisen hartioilla.    

Ympäristösiipi ja Kehitysyhteistyösiipi järjestivät lokakuussa kestävän kehityksen viikon. 
Viikolle oltiin saatu Kestävän kehityksen säätiön rahoitus. Viikosta tehtiin testamentti ja 
raportti tuleville vuosille.  

Syksyn siipihaussa siivet saivat itse aktiivisesti mainostaa toimintaansa Instagramissa. 
Siiviltä kysyttiin kommentteja hakukuulutuksiin ennen hakujen avausta ja heitä 
tiedotettiin hyvissä ajoin aikatauluista. Loppuvuoden haussa valittiin uusia jäseniä 
seuraavasti: Kansainvälisyyssiipi:4, Kehitysyhteistyösiipi:5, Yhdenvertaisuussiipi:3 ja 
Ympäristösiipi:6. Kaikkiin muihin paitsi Yhdenvertaisuussiipeen saatiin myös 
puheenjohtajat vuodelle 2021.   

Pandemian vuoksi siipeläisiä oli vaikea tavata. 4. elokuuta järjestettiin kuitenkin piknik, 
jossa siipien jäsenet tapasivat toisiaan. Siipeläisiä kannustettiin pitämään omat 
pikkujoulut. Muita yhteisiä tapahtumia oli esimerkiksi Tiedemarkkinat syyskuussa.  

Palautetta kerättiin jatkuvasti, mutta erityisesti koulutusten jälkeen ja kausien lopussa. 
Puheenjohtajat toimittivat toimintakertomukset Webropolin kautta. Kaikki halukkaat 
saivat pääsihteerin allekirjoittaman työtodistuksen.  
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TYY98 vuosijuhlat korvattiin etätapahtumalla, jossa jaettiin uudenlaisia palkintoja, kuten 
Vuoden vapaaehtoinen, Vuoden uusi järjestötulokas ja Innovatiivisin järjestö.  

 

Järjestöjen voimavarojen tunnistaminen 

Järjestöjen eri sektoritoimijoille luotiin omat WhatsApp-keskusteluryhmät ja Facebookiin 
perustettiin Järjestöltä järjestölle -ryhmä järjestöjen välisen keskusteluiden 
mahdollistamiseksi. Myös WhatsAppiin luotiin järjestöltä järjestölle -ryhmä avoimempaa 
keskustelua varten, sillä koronavirustilanteessa johtuen esimerkiksi puheenjohtajien 
neuvosto WhatsApp -ryhmä muodostui tärkeäksi tiedotuskanavaksi. 

Järjestötapaamisia pidettiin syksyllä ja niistä kerättiin kattava palaute, jonka avulla voidaan 
kehittää jatkossakin toimintaa sektorilla monipuolisesti.  

Järjestöilmoitusta kehitettiin teknisesti niin, että eri sektoritoimijoiden yhteystietojen 
kerääminen helpottui.  

 

Olemme jäsenten luona 

TYYn hallitus suunnitteli vuoden alussa tapoja olla jäsenten luona. Suurta osaa 
suunnitelmista ei voitu toteuttaa suunnitellusti koronapandemian vuoksi. Kuitenkin 
esimerkiksi ystävänpäivänä hallitus jalkautui kampukselle jakamaan ystävänpäiväsuklaata.  

Poikkeusajan vuoksi keväällä toteutettiin uudenlaista viestintää, jonka tavoitteena oli 
tuoda TYY lähemmäs opiskelijaa ja tukea opiskelijoiden jaksamista vaikeana aikana.  

Kevään lopussa aloitettiin syksyn suunnittelu, vaikka epävarma tilanne teki siitä tämänkin 
projektin osalta haastavaa. Hallitus piti kehittämisaamupäivän, jossa pohdittiin, millä 
tavalla haluamme jäädä uusien opiskelijoiden mieleen syksyllä. 

Maltillinen koronatartuntatilanne mahdollisti sen, että hallitus osallistui 
tiedekuntajärjestöjen ja Opekkaan ja Pointer ry:n rastikierroksille ulkona. Vaikka 232-
päivää vappuun tapahtuma peruttiinkin, TYYn hallitus jakoi Assarin edessä 
haalarimerkkejä ja lahjoituksena saatua alkoholitonta olutta. TYYn hallitus osallistui Study 
in Turku -messuille sekä avajaiskarnevaaleille. 

Tiedekunnat ja Kauppakorkeakoulu sekä Porin ja Rauman kampukset huomioitiin 
tasapuolisesti, vaikka koronatilanne aiheuttikin sen, että esimerkiksi Porin vierailu piti 
perua. Esimerkiksi haalarimerkkejä lähetettiin Satakunnan kampuksille.  

 

Alumnitoiminnan kehittäminen 

Kevään ja vuoden ensimmäinen alumnikirje lähetettiin huhtikuussa. Vappuaaton 
alumnitilaisuus peruttiin koronatilanteen takia. Yksittäisten alumnien kohtaamisia ei ole 
pystytty järjestämään koronatilanteen takia. 

Alumneita pyydettiin ilmoittamaan kiinnostuksensa ryhtymään TYYn hallituslaisten 
mentoreiksi. Jokaisella hallituslaisella oli mentori, jotka valikoituivat alumneiden joukosta. 
Päätettiin jatkaa alumnimentorointia vuodelle 2021. 
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Syksyn alumnikirje lähetettiin lokakuussa. Vitosalumnitilaisuus päätettiin perua tai lykätä 
vuodelle 2021 koronatilanteen vuoksi. Kaksi aktiivista alumnia järjesti marraskuussa 
etäalumnitapaamisen, jossa pääsihteeri ja hallituksen puheenjohtaja esittelivät TYYn 
nykytoimintaa. 

Vuoden kolmas alumnikirje lähetettiin suunnitelman mukaisesti joulukuussa ja aiheina 
olivat muun muassa vuoden 2021 hallituksen jäsenten mentorointi sekä haku 
juhlavuositoimikunnan alumnipaikoille. 

 

Yrityssuhteiden kehittäminen 

Viestintä- ja yritysyhteistyösektorit tekivät tiivistä yhteistyötä selkeyttääkseen 
ylioppilaskunnasta yrityksille menevää sanomaa ja viestintää. Kehitystyössä hyödynnettiin 
hyväksi todettuja sopimuspohjia ja tuotekortteja sekä hyödynnetty TYYn yhtenäistä 
ilmettä. Viestintäkapasiteetin seuraamiseen ja ajoittamiseen pilotoitiin Excel-pohjaista 
seurantatyökalua, joka kokoaa koko kapasiteetin yhteen alustaa. Tämä helpottaa myös 
poikkeustilanteiden aiheuttamien muutosten koordinointia kampanjoiden ajoittamisessa. 
Pilotoinnin jälkeen on viestintä- ja yrityssuhdesektori päättänyt ottaa kokeiluun ulkoisen 
palveluntarjoajan palvelun viestintäkapasiteetin seurantaan sekä automatisointiin.  

Asiakashallinnan listaus on kasvanut luonnollisen kasvun tuloksena, ja myös tässä on 
hyödynnetty Excel-pohjaista ratkaisua, jonka päivittäminen on joustavaa. Tämä helpottaa 
yrityssuhdetyön jatkuvuutta ja koordinointia myös tapahtumatuotannon kanssa.  

 

Someviestinnän selkeyttäminen 

Rakennettiin toimistoa viestintään osallistava sometaulu, jonka avulla voidaan suunnitella 
sosiaalisen median sisältöjä ja seurata niiden toteutumista. Aloitettiin myös viestintää 
koordinoivan Excel-taulukon toteutus. 

Käynnistettiin uudestaan #edunvalvonnanarki, #edariarki ja #Learnfinnishwithtyy. 
Aloitettiin uusina #mielenterveysmaanantai ja koronanaikaiset #pysytyynenä postaukset.  

Sovittiin siipien kanssa someintegraatiosta ja otettiin siivet osaksi TYYn Instagramia. 
Annettiin siiville teemapäiviä Instagramissa siipien toivomina ajankohtina. Sovittiin 
siipien niin sanotuksi pysyväksi kaappauspäiväksi tiistai. 

Sosiaalisen median ilmettä yhtenäistettiin ja tehtiin valmiita postauspohjia ja kehyksiä. 
Kehitettiin selkeämpää sosiaalisen median ohjeistusta. Kartoitettiin TYYn seuraajia ja 
seurattavia eri sosiaalisen median kanavissa ja huolehdittiin, että TYY seuraa oikeita tahoja 
ja henkilöitä. 

TYYn sosiaalisen median kehittämisen projekti otti suuren harppauksen eteenpäin 
korona-aikana, kun uudenlaista sometoimintaa piti suunnitella nopealla aikataululla. 
Korona-aikana sosiaalisen median viestintää etenkin Instagramissa lisättiin 
huomattavasti. Myös kevyempiä sisältöjä alettiin viestiä säännöllisesti. Viestinnässä 
otettiin käyttöön TYYlle uusia palveluita, kuten Zoom ja Habbohuone. 

Poikkeustilaa varten otettuja käytänteitä voidaan ottaa käyttöön TYYn viestinnässä myös 
tulevaisuudessa, ja niiden toimivuutta tullaan arvioimaan vuoden aikana. 
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Syksyllä käytiin keskusteluja TYYn sosiaalisen median kokonaisuudesta. Etenkin Twitterille 
haettiin uutta suuntaa. Viestintää päätettiin jatkossakin painottaa erityisesti Instagramiin. 
Loppuvuodesta otettiin kokeilukäyttöön Later-palvelu, jonka avulla sosiaalisen median 
viestintää voidaan aikatauluttaa ja ajastaa paremmin. 

  

Sektoreiden katsaukset vuoden toimintaan 
 

Johto 

Vuonna 2020 pääsektorilla toimi hallituksen puheenjohtaja Engblom, hallituksen 
varapuheenjohtaja Wahlsten sekä ylioppilaskunnan pääsihteeri Peltonen. 

Organisaation sisäinen toiminta ja sen kehittäminen 

Ylioppilaskunnan hallitus päätti järjestäytymiskokouksessaan 13.12.2019 jakaa sisäiset 
vastuualueensa seuraavasti: 

 Sofia Engblom: puheenjohtaja 
 Kristaps Kovaļonoks: kansainväliset asiat, kv-tuutorointi, vapaaehtoiset, 

kehitysyhteistyö 
 Camilla Saarinen: koulutuspolitiikka, työelämä 
 Jami Salonen: yrityssuhteet, opiskelijakulttuuri, viestintä 
 Samuli Tähtinen: järjestöt, avustustoimikunta, tuutorointi 
 Mari van den Berg: opiskelijakulttuuri, ympäristö, etäkampukset ja kuntapolitiikka 
 Aliisa Wahlsten: varapuheenjohtaja, sosiaalipolitiikka, viestintä 

  

Lisäksi hallitus päätti, että Samuli Tähtinen toimii avustustoimikunnan puheenjohtajana. 

Keväällä 2020 uusina työntekijöinä aloittivat tilojen hoitaja Tero Ahlgren ja 
tapahtumatuottaja Laura Forsman. 

Edunvalvontahenkilöstö ja hallitus vetäytyivät tammikuussa kahdeksi päiväksi nk. 
aloitusmökkeilyyn kouluttautumaan ja kehittämään organisaation toimintatapoja. 
Toteuttamissuunnitelma vuodelle 2020 saatiin valmiiksi jo ennen aloitusmökkeilyä. 
Toukokuussa järjestettiin tilaisuus, jossa käytiin läpi kevään toteutunutta toimintaa ja 
suunnattiin katse strategian kautta kehittämiskohteisiin ja tulevien vuosien toimintaan. 
Toukokuun tilaisuus järjestettiin etäyhteyksillä. 

Hallituslaiset saivat itselleen mentorit TYYn alumneista. Hallitukselle ja mentoreille 
järjestettiin maaliskuussa yhteinen aloitustapaaminen etäyhteyksien välityksellä. 
Mentoroinnilla pyrittiin auttamaan hallituslaisia kehittymään pesteissään, sekä katsomaan 
tulevaan ja tunnistamaan ylioppilaskuntatoiminnasta saatavia taitoja. 

Puheenjohtaja ja pääsihteeri kävivät yliopistopappi Tiina Hallikaisen kanssa 
työnohjauksessa vuoden aikana. Tapaamisissa keskityttiin organisaation ja 
henkilökohtaisen johtamisen kehittämiseen, sekä vahvuuksien tunnistamiseen sekä 
muutosjohtamiseen. Loppukeväästä käsiteltyjä teemoja ovat olleet muun muassa 
jaksaminen omasta ja organisaation näkökulmasta, koronatilanteen aiheuttamiin 
muutoksiin sopeutuminen sekä koronatilanteesta palautuminen. 
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Toimisto aloitti palautumisen koronatilanteesta toukokuun puolessa välissä lisäämällä 
asteittain työntekoa toimistolta käsin. Kesäkuussa järjestettiin koko TYY-väen yhteinen 
palautumiskeskustelu ja kokopäivän virkistyspäivä, jotka molemmat järjestettiin fyysisinä 
tapaamisina. Elokuu aloitettiin toimiston syksynaloitusmökkeilyllä, jossa asiantuntijat ja 
hallitus suunnittelivat syksyn toimintaa ja aloittivat seuraavan vuoden 
toimintasuunnitelman työstämisen. Myös syksyn virkistyspäivät pystyttiin järjestämään 
kasvokkain koronatilanteesta huolimatta.  

Satakunnan kampuksien huomiointiin panostettiin vuoden aikana. Hallituksen 
puheenjohtaja Engblom vieraili Porin kampuksella Pointer ry:n vieraana alkukeväästä, 
koronatilanteen vuoksi muut hallituslaiset ja osa työntekijöistä tapasivat Pointer ry:tä 
etäyhteyksin myöhemmin keväällä.  

Pääsihteeri Peltonen vieraili Raumalla yksin muutamaan kertaan vuoden aikana. Rauman 
kampuksella vierailtiin maaliskuun alussa koko hallituksen ja osan työntekijöiden kanssa. 
Vierailun aikana tutustuttiin kampuksen vastaremontoituihin tiloihin ja Opekas ry:n 
hallitukseen. Etäkampusvastaava van den Berg piti yhteyttä Raumaan ja Poriin kevään 
ajan.  

Yhteistyötä Porin ja Rauman kampusten kanssa kehitettiin vuoden aikana. Raumalla 
järjestettiin syksyllä yhteinen kehittämispäivä ja yhteistyölle Rauman kampuksen 
opiskelijajärjestöjen kanssa tehtiin vuosikello.  

 

Edustajiston toiminta  

Vuosi 2020 oli edustajiston toimikauden ensimmäinen toimintavuosi. Edustajiston 
puheenjohtajana toimi Nelli Mäkitalo ja varapuheenjohtajana Sauli Seittenranta. 
Edustajisto kokoontui järjestäytymiskokoukseensa marraskuussa 2019. Keväällä 2020 
edustajisto kokoontui tammikuussa, helmikuussa, huhtikuussa ja toukokuussa. 
Maaliskuun kokous peruttiin vallitsevan koronatilanteen vuoksi. Huhtikuun ja toukokuun 
kokoukset järjestettiin etäyhteyksien välityksellä. 

Edustajisto päätti poliittisen linjapaperin päivittämisestä huhtikuun kokouksessaan. 
Linjapaperin päivittämistä edelsi blogikirjoitusten sarja, jossa jokainen edustajistoryhmä 
kirjoitti TYYn blogiin kantojaan avaavan kirjoituksen. 

Syyskuun edustajiston kokous oli tarkoitus järjestää Porissa, mutta koronarajoitusten 
vuoksi se järjestettiin väljässä tilassa fyysisesti Turussa. Vuoden loput edustajiston 
kokoukset ja iltakoulut järjestettiin etänä. Juhlakokous Porthanin päivänä järjestettiin 
etäyhteyksin. 

Edustajisto päätti TYYn ympäristöohjelmasta ja yhdenvertaisuusohjelmasta. Edustajistolle 
järjestettiin yhdenvertaisuuskoulutus.  

  

Koulutuspolitiikka 

Vuonna 2020 sektorilla toimi koulutuspoliittinen asiantuntija Kajander ja hallituksen 
koulutuspoliittinen vastaava Saarinen. 
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Koponeuvostoja järjestettiin vuoden aikana neljä. Syksyn koponeuvostot järjestettiin 
hybridimallina. Koponeuvostoissa käsiteltiin ajankohtaisia aiheita, vaikuttamista 
yliopistossa, ongelmatapausten ratkaisemista, harjoittelukäytäntöjä, koronatilanteen 
vaikutuksia, koronakyselyn tuloksia, etäopetuksen kehittämistä, hallinnon uudistamista ja 
koronatilanteen tuomia uusia käytäntöjä. Yhteistyön ja vertaistuen lisäämiseksi 
tapaamisissa tehtiin paljon ryhmätyöskentelyä. Lisäksi järjestöfoorumeissa oli hallinnon 
opiskelijaedustajia ja koulutuspolitiikkaa käsittelevät aiheet. Maaliskuussa järjestettiin 
etänä koronatilanteeseen keskittyvä koulutuspoliittinen infotilaisuus, jossa opiskelijoilla 
oli mahdollisuus kysyä kysymyksiä koulutuspoliittiselta asiantuntijalta.  

Järjestimme prepalaverit sekä yliopiston hallituksen, että kollegion opiskelijajäsenille 
ennen kokouksia.  

Kajander osallistui koulutusneuvoston kokouksiin lukuun ottamatta vuoden viimeistä, 
johon osallistui Saarinen. Saarinen osallistui myös koulutusneuvoston jatkuvan oppimisen 
ja koulutuksen laadun kehittämisen työpajoihin.  

Saarinen osallistui koulutusneuvoston alaisen jatkuvan oppimisen jaoston työskentelyyn. 
Jaosto kokoontui kahdeksan kertaa ja käsitteli keväällä julkaistun jatkuvan oppimisen 
ohjelman kehittämistoimenpiteiden aikataulua ja vastuutahoja. Vaikutimme 
kehittämistoimenpiteiden prioriteettijärjestykseen, toteutusaikatauluun, 
toteuttajatahoihin ja yliopiston jatkuvan oppimisen tavoitteisiin. Saarinen osallistui myös 
yliopiston jatkuvan oppimisen webinaariin huhtikuussa. 

Kajander osallistui koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimin työskentelyyn. 

Saarinen osallistui opiskelijapalautetiimin työskentelyyn. Tiimissä käsiteltiin 
kandipalautetta, uraseurantakyselyä ja eka vuosi -kyselyä. Kommentoimme Peppi-
perusrekisterin yhteydessä käyttöönotettavaa opintojaksopalautejärjestelmää. 

Saarinen osallistui hyvän akateemisen johtamisen ohjausryhmän työskentelyyn. 
Yhteistyössä ohjausryhmän kanssa hyvän akateemisen johtamisen valmennuksen jaksolle 
järjestettiin akateemisen johdon ja opiskelijoiden yhteistä pienryhmätyöskentelyä 
yliopiston strategiseen kehittämiseen liittyen.  

Saarinen osallistui laatutyön ohjausryhmän työskentelyyn. Vaikutimme ohjausryhmässä 
laatutyön toimintasuunnitelmaan, Karville lähetettävään väliraporttiin yliopiston 
laadunhallinnasta, laatutyön viestintäsuunnitelmaan ja yliopiston vertaisoppimiskohteen 
valintaan.  

Hallituksen jäsen van den Berg osallistui Peppi-ohjausryhmän kokouksiin keväällä ja nosti 
ryhmässä esille opiskelijan näkökulmasta tärkeitä kehityskohtia. Erityisesti työryhmältä on 
toivottu panostusta käyttöönoton ohjeistuksiin ja tiedottamiseen. Syksyllä kokouksiin 
osallistui Saarinen. 

Syksyllä Saarinen nimitettiin ylioppilaskunnan edustajaksi UTUPeda -ohjausryhmään, 
jossa kehitetään yliopistopedagogista koulutusta ja valmistellaan uutta UTUPEDA-
keskusta yliopistolle. Saarinen nosti esiin ylioppilaskunnan yliopistopedagogiikkaan 
liittyviä tavoitteita myös UTUPEDA-seminaarissa pitämällä puheenvuoron.  

Kajander osallistui joka toinen viikko kokoontuvan opintohallinnon ohjausryhmän 
kokouksiin. Kajander ja Saarinen osallistuivat opintohallinnon kevätseminaariin 
toukokuussa. 
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Kajander osallistui tekniikan laajennuksen ohjausryhmään. Saarinen, Engblom ja 
Wahlsten tapasivat vararehtori Hannulan. Ylioppilaskunta lausui kevään aikana kolmesti 
tekniikan laajennuksesta. Hybridiin ja sen jäsenjärjestöihin pidettiin tiiviisti yhteyttä 
kevään aikana. 

Kajander osallistui syksyllä yliopiston yhteisten palveluiden jatkokehitysryhmän 
kokouksiin. Lausuimme jatkokehityksestä. 

Kajander osallistui syksyllä European Campus of City Universities (EC2U) -hankkeen 
Executive Committee -ryhmän kokouksiin. 

Saarinen osallistui Generalistit osaa -hankkeen ohjausryhmän kokouksiin.  

Syksyllä nimitettiin avoimen yliopiston organisointia valmisteleva työryhmä 
koulutusneuvoston alle. Saarinen osallistui ryhmän kokouksiin, ja nosti esiin 
ylioppilaskunnan näkemyksiä avoimen yliopiston väylän kehittämisestä ja avoimen 
yliopiston kohderyhmistä sekä tarjonnasta. 

Syksyllä nimitettiin uusi kestävän kehityksen koulutustyöryhmä. Saarinen ja van den Berg 
osallistuivat ryhmän kokouksiin ja nostivat esiin ylioppilaskunnan tavoitteita kestävän 
kehityksen läpileikkaavuudesta.  

Halloped-koordinaattorien kanssa sovittiin tiedekuntakohtaisia dekaanitapaamisia, mutta 
koronatilanteen vuoksi tapaamiset siirrettiin syksyyn. Syksyllä tavattiin 
yhteiskuntatieteellisen, humanistisen, lääketieteellisen, luonnontieteiden ja tekniikan ja 
kasvatustieteiden tiedekunnan sekä kauppakorkeakoulun dekaania. Tapaamisissa 
keskusteltiin erityisesti koulutuksen laadun takaamisesta, uusien käytänteiden 
kehittämisestä ja hybridiopetuksen toteuttamisesta. Ennen tapaamisia järjestettiin 
prepalaverit halloped-koordinaattorien kanssa vaikuttamisen tehostamiseksi. 

Teimme huhtikuussa pikakyselyn koronan vaikutuksista opiskeluun, ja kerroimme kyselyn 
tuloksista rehtoristolle. Kerroimme rehtoristolle myös opiskelijoiden prioriteeteista 
koronatilanteesta palautumisessa. Teimme toukokuussa laajemman kyselyn sopo- ja kv-
sektorin kanssa koronatilanteen vaikutuksista opiskeluun, hyvinvointiin, toimeentuloon ja 
työllistymiseen. 

Tapasimme kirjaston henkilökuntaa vuoden alussa, ja keskustelimme muun muassa 
kurssikirjojen saatavuuden parantamisesta ja äänikirjojen saatavuudesta. Koronatilanteen 
aikana edistimme rajoitettujen kirjastopalveluiden avaamista.  

Kommentoimme oppimateriaalien avoimen saatavuuden osalinjauksen luonnosta. 

Osallistuimme Pedaforum-päiville elokuussa. 

Vuoden opettaja ja opintojakso 2020 -haku avattiin jo tammikuussa ja hakua jatkettiin 
koronatilanteen takia toukokuun loppuun asti. 

Kirjaston neuvottelukuntiin haettiin opiskelijajäsenet helmikuussa. Touko-kesäkuussa 
täydennettiin eri toimielimien opiskelijaedustajia.  

Opiskelijaedustajia haettiin neljässä täydennyshaussa. Lisäksi syksyllä haettiin uuden 
teknillisen tiedekunnan johtokuntaan opiskelijajäsenet sekä opiskelijaedustajat 
tutkintolautakuntaan uudelle kaudelle. 
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Yhdessä pääsihteerin ja sosiaalipoliittisen asiantuntijan kanssa vaikutimme yliopiston 
valmisteluun uudesta järjestyssäännöstä. Aiemmin yliopistolla ei tällaista sääntöä ollut. 
Sääntö otettiin käyttöön yliopistolla syksyllä. 

  

Sosiaalipolitiikka 

Vuonna 2020 sektorilla toimi sosiaalipoliittinen asiantuntija Ritola ja hallituksen 
sosiaalipoliittinen vastaava Wahlsten. 

Sosiaalipoliittisen sektori järjesti keväällä järjestöjen hyvinvointi-, sopo-, ja 
yhdenvertaisuusvastaaville soponeuvostot helmi- ja maaliskuussa. Tapaamisissa 
käsiteltiin sektorin ajankohtaisia teemoja, ensimmäisessä tapaamisessa perehdyttiin 
järjestön hyvinvointi-, sopo-, ja yhdenvertaisuusvastaavan tehtäväkenttään. Lisäksi 
opiskelijoiden varhaisen tukemisen palveluista ja vaikeiden asioiden puheeksi ottamisesta 
oli kouluttamassa hyvinvointipalveluiden Inari Harjuniemi. Maaliskuun soponeuvosto 
järjestettiin koronatilanteen vuoksi etänä ja keskeisinä sisältöinä olivat YTHS-
laajentumisen lisäksi koronatilanteen vaikutukset opiskelijoiden palveluihin ja Kelan 
tukiin. 

Kevään aikana päivitettiin TYYn linjapaperia, jonka valmistelu työllisti sosiaalipoliittista 
sektoria kevätkuukaudet helmikuusta huhtikuuhun. 

YTHS:n terveystyöryhmä, johon Wahlsten osallistui, kokousti tammikuussa. 
Terveystyöryhmässä suunniteltiin kevään kampanjoita vuoden terveysteeman, 
ravitsemuksen ympärille. Kevään toinen terveystyöryhmän tapaaminen peruttiin 
koronatilanteen vuoksi.  

Ritola osallistui YTHS:n Turku-Rauman terveyspalveluyksikön johtokunnan toimintaan, 
johtokunnassa tarkastellaan terveyspalveluyksikön toimintaa ja toimintaympäristön 
muutoksia sekä terveyden edistämistä ja yhteisöterveystyötä. Vuonna 2020 keskeinen 
teema on ollut YHTS-laajentumiseen valmistautuminen paikallisesta näkökulmasta. 

Ritola osallistui YTHS:n sääntömääräiseen valtuuskunnan kevätkokoukseen toukokuussa. 
Valtuuskunnassa hyväksyttiin sääntömääräisten kokousasioiden lisäksi YTHS:n hallituksen 
esitys opiskelijajärjestöjen paikkajaosta YTHS:n laajentumisen myötä. Paikkajaosta tehtiin 
ylioppilaskuntien välillä päätös SYL:n vuoden 2018 liittokokouksessa. Vuodesta 2021 
alkaen TYY vuorottelee TREYn kanssa vuosittain valtuuskunnassa.  

Ritola ja Wahlsten työskentelivät Opiskelijakaupunki Turku, Arjen palvelut -työryhmässä, 
jossa käsiteltiin opiskelijoiden hyvinvointia ja palvelutarvetta kaupungin palveluiden 
näkökulmasta. Työryhmä budjetoi opiskelijoiden hyvinvointipäivälle hankerahaa, jonka 
parissa kaupungin opiskelijajärjestöt TYYn aloitteesta tapasivat ja konseptoivat 
hyvinvointi- ja liikuntapäivää. Tapahtumaa jouduttiin siirtämään syksyyn 
koronaepidemian vuoksi. 

Ritola ja Wahlsten osallistuivat SYL:n sosiaalipoliittisen sektorin tapaamiseen Helsingissä. 
Tapaamisessa käsiteltiin laajasti sektorin aiheita. 

Wahlsten osallistui Opiskelijoiden liikuntaliiton sektoritapaamiseen ja 
liikuntatuutoripäivään helmikuussa. 
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Ritola toimi TYYn edustajana Turun yliopiston sisäympäristön ohjausryhmässä, joka 
kokousti keväällä kaksi kertaa. Ohjausryhmässä käsiteltiin Turun yliopiston alaisten 
rakennusten sisäilma-asioita. 

Ritola edusti TYYtä yliopiston saavutettavuusohjelmaa valmistelevassa työryhmässä, joka 
sai työnsä valmiiksi kevään aikana. Työryhmä valmisteli Turun yliopiston 
saavutettavuusohjelman ja toteuttamissuunnitelman tuleville vuosille. 

Ritola ja Wahlsten valmistelivat huhti-toukokuussa yhdessä edunvalvontasektorien kanssa 
laajaa koronakyselyä opiskelijoille koronan vaikutuksista. 

Ritola ja Wahlsten toimivat puheenjohtajistona yliopiston hyvinvointijaostossa, joka tapasi 
ensimmäisen kerran toukokuussa. 

Ritola ja Wahlsten valmistelivat TYYn kantoja OLL:n strategiaan. 

Wahlsten koulutti huhtikuun etänä järjestetyssä järjestöfoorumissa liikunta-asioista ja -
vastaavien tehtävistä ja Ritola aiheenaan "Uusien opiskelijoiden huomiointi". 

Ritola osallistui Ryhmä 40 000 edustajana CampusSportin ohjausryhmään. 
Ohjausryhmässä hyväksyttiin CampusSportin budjetti, päätettiin maksu- ja 
vuoromaksuhyvityksistä koronaepidemian peruuttaman kauden vuoksi. Lisäksi 
ohjausryhmässä tutustuttiin CampusSportin tilaratkaisuihin ja hyväksyttiin jatkoa 
vuokrasopimuksiin. 

 

Yhdenvertaisuus 

Vuonna 2020 yhdenvertaisuussektorilla toimivat sosiaalipoliittinen asiantuntija Ritola ja 
hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava Wahlsten. 

Tammikuussa järjestettiin yhdenvertaisuussiivelle koulutusiltama, jossa käsiteltiin TYYn 
yhdenvertaisuusohjelmaa ja -opasta. 

Helmikuun järjestöfoorumissa Ritola koulutti järjestöjen yhdenvertaisuus- ja 
häirintäyhdyshenkilöitä yhdenvertaisuudesta TYYn ohjelman ja oppaan pohjalta. Osana 
koulutusta käytiin hankalien tilanteiden kohtaamiseen järjestöjen arjessa liittyvä koulutus. 

Toukokuussa TYYn häirintäyhdyshenkilöt Kajander, Nurmi ja Ritola osallistuivat Allianssin 
häirintäyhdyshenkilökoulutukseen. 

  

Kansainväliset asiat 

Kansainväliseen sektoriin kuului 2020 asiantuntijana Satu Nurmi ja hallituksen jäsenenä 
Kristaps Kovalonoks. Kansainvälisyyssiiven puheenjohtajana toimi Victor Sarker. 
Kansainvälisen sektorin työkieli oli englanti.   

Saapuvat vaihto-opiskelijat ja paluuorientaatio 

Saapuvien vaihto-opiskelijoiden orientaatioon osallistuttiin 2.-3.1. Orientaatioon kuului 
TYYn puheenvuoro ja 3.1. pidetty TYYn koordinoima infomarket, johon osallistui 
parisenkymmentä järjestöä. Uudet kansainväliset vaihto-opiskelijat saivat TYYn painetun 
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oppaan, kalenterin ja ilmaislipun 16.1. järjestettyyn Welcome Partyyn. Welome Party 
järjestettiin Marilynissä ja Vegasissa yhteistyössä TYYn, ÅAS:n, TUO:n ja Noviumin kanssa.  

Tammikuussa järjestettiin myös paluuorientaatio kansainvälisen liikkuvuuden kanssa 
vaihdosta saapuneille suomalaisille opiskelijoille. Tapahtuman tarkoituksena on lieventää 
paluushokkia ja toimia vertaistukena. Tapahtuma järjestettiin uudelleen syyslukukauden 
alussa etänä kevään ja kesän aikana saapuneille opiskelijoille.   

Keväällä aloitettiin kansainvälisille opiskelijoille "kv-
tapaamisia pidettiin kerran kuukaudessa. Osallistujamäärä oli paras orientaation aikoihin 
elokuussa (parhaimmillaan 146 osallistujaa), myöhempinä kertoina osallistujia osallistui 
vain muutamia. Myös kansainväliset palvelut järjestivät omia Zoom-sessioita, mutta 
osallistujamäärä myös niissä oli matala. Marraskuun Zoom-sessioon osallistui reilu 20 
opiskelijaa, joten voidaan todeta, että Zoom-sessiot ovat hyödyllisimpiä lukukausien 
alussa ja lopussa.   

Orientaatio järjestettiin elokuussa Zoomin välityksellä. Orientaatioon osallistui noin 200 
opiskelijaa. Vaihto-opiskelijoita saapui noin 40 % normaalista määrästä. Kansainvälisistä 
tutkinto-opiskelijoista kolmannes siirsi aloituksen syksyyn 2021. Osa aloitti opinnot 
kotimaasta käsin etänä, koska oleskelulupia ei voitu myöntää kaikille tarpeeksi ajoissa. IT-
palvelut myönsivät UTU-tunnukset etäyhteyden avulla. Raumalla alkoi kaksi uutta 
kansainvälistä kanditason ohjelmaa: Primary Teacher Education ja Early Childhood 
Teacher Education. Myös Turun kaupuksella piti alkaa yksi kansainvälinen kanditason 

munication Technology, 
mutta aloittavia opiskelijoita ei ollut tarpeeksi. 

Koska koronatilanne oli rauhallinen vielä elo-syyskuussa, pienimuotoiset Welcome Fair ja 
piknik onnistuttiin järjestämään kansainvälisille opiskelijoille.  

Tuutorointi 

Huhtikuun lopussa oltiin mukana kansainvälisten tuutoreiden koulutuspäivässä, johon 
tuotettiin myös TYYn omat kv-tuutoroppaat. Koulutus järjestettiin Zoomissa. Joulukuussa 
järjestettiin kertauskoulutus keväällä 2021 saapuvien vaihto-opiskelijoiden tuutoreille.  
Yliopisto jakoi kansainvälisille tuutoreille maskit ja käsidesit. Keväällä 2021 jatkaville 
tuutoreille jaettiin myös painettuja TYYn kv-opiskelijoiden ja kv-tuutoreiden oppaita. 

Koronan vaikutukset 

Koronatilanteen vuoksi noin 25 % Turun vaihto-opiskelijoista palasi takaisin kotimaihinsa. 
Suomalaisista ulkomailla olevista vaihto-opiskelijoista noin 40 % palasi takaisin Suomeen 
kesken vaihdon. Starttipakettivarasto oli hetkellisesti kiinni maalis-huhtikuussa, mutta 
avattiin uudelleen toukokuussa.  

Toukokuun Korkeakoulujen kansainväliset kevätpäivät Kokkolassa peruttiin 
koronatilanteen vuoksi.  

Marraskuun Study and Stay in Turku -tapahtuma järjestettiin etänä. 

Vuoden aikana Edustajiston kokoukset pidetiin pääosin Zoomissa. Kokoukset streemattiin 
Youtubeen ja Facebookin kommenttikenttään kirjattiin kokouksen kulku englanniksi.  

Läheskään kaikki korkeakoulut eivät vastaanottaneet kansainvälisiä vaihto-opiskelijoita 
lainkaan syksyllä, joten Turun yliopisto oli harvojen rohkeiden joukossa.  TYY myönsi 
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Kansainväliselle liikkuvuudelle tunnustukseksi pöytästandaarin. Syksyn aikana opittiin 
paljon ja kevään 2021 osalta osataan paljon paremmin neuvoa niin vaihto-opiskelijoita 
kuin tuutoreitakin turvallisuuskäytännöistä saapuessa Suomeen korona-aikana.  

Korona-aikana TYY tiedotti järjestöjä ja opiskelijoita aktiivisesti erilaisista rajoitustoimista. 
Kaikki suomeksi julkaistu materiaali julkaistiin välittömästi myös englanniksi.  

TYY International Council 

TYY International Council tapaamiset järjestettiin keväällä helmikuussa ja huhtikuussa. 
Helmikuussa kerrottiin kansainvälisen sektorin suunnitelmista tulevalle vuodelle, 
huhtikuussa esiteltiin järjestöjen kv-kyselyn tuloksia, syyskuun tapaamisessa kerrottiin 
ajankohtaisista asioista ja marraskuun tapaamisessa esiteltiin kv-opiskelijoiden kyselyn 
tuloksia. Syyskuun kokous järjestettiin hybridinä ja marraskuun kokous kokonaan etänä. 
Joulukuussa perehdytettiin tulevan vuoden toimijoita 1. Järjestöfoorumissa.  

Sidosryhmät 

Nurmi kokousti säännöllisesti Kansainvälisten palveluiden liikkuvuustiimin kanssa sekä 
kansainvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattoreiden kanssa. Lisäksi Nurmi oli mukana 
Apurahatoimikunnassa ja Kielityöryhmässä.  

Kieli- ja viestintäopintojen keskuksen johtoa tavattiin kahdesti keväällä. Toisella kerralla 
myös koulutusvararehtori oli mukana. Syyslukukauden alussa ja lopussa tavattiin 
etäyhteyksin. Vuosittaista kielikyselyä ei toteutettu, mutta kieliopintojen sujumista 
korona-aikana seurattiin aktiivisesti ja Kieli- ja viestintäopintojen keskus keräsi 
opiskelijoiltaan aktiivisesti palautetta. Sekä opettajat että opiskelijat olivat pääosin 
tyytyväisiä kieliopintoihin Zoomissa ja monet hyvät käytänteet jatkunevat myös korona-
ajan jälkeen.   

Loppusyksyllä aloitti toimintansa yliopiston kansainvälisen toiminnan ohjelmaa laativa 
työryhmä, jossa Nurmi ja Kovalonoks olivat TYYn edustajina. Ryhmän tavoitteena on 
luoda painopisteet Turun yliopiston kansainvälisyydelle, joka on strategiassa 
läpileikkaavaa.  

Loppuvuodesta luotiin oma Teams-kanava kansainvälisten opiskelijoiden 
terveydenhuoltoasioita varten. Vuoden 2021 alusta alkaen vaihto-opiskelijat eivät kuulu 
enää YTHS:n palvelujen piiriin. Lisäksi korona-asioiden vuoksi yhteydenpito kaupunkiin 
oli tärkeää.      

 

Järjestöt 

TYYn koulutustarjontaa kehitettiin. Luotiin Moodle-alusta, jotta verkkokoulutuksia 
voidaan tallentaa sinne järjestöjä varten. Järjestöfoorumeita taltioitiin uudelleenkäyttöä ja 
etäosallistumismahdollisuuksia varten. 

Sekä puheenjohtajille että tiedekuntajärjestöille oli tarkoitus järjestää omat tapahtumat, 
joiden tarkoituksena oli lisätä järjestöjen välistä tuntemista, yhteisöllisyyttä ja 
yhteenkuuluvuuden tunnetta. Koronatilanteen vuoksi tapahtumat piti perua keväältä, ja 
koronaohjeistusten niin salliessa tapahtumat järjestetään syksyllä. 
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Avustustoimikunnan kriteeristöä päivitettiin ja tarkastusprosessia yhtenäistettiin 
määrittelemällä kootusti tarkastusperiaatteet. 

 

Tuutorointi 

Tuutorointikoulutukset siirtyivät koronatilanteen vuoksi suurimmaksi osaksi 
järjestettäväksi kesän loppuun. Tähtinen osallistui jo keväällä järjestettyihin koulutuksiin. 
Hallitus piti uusille opiskelijoille rastia useissa tapahtumissa ja toi TYYtä esille. Lisäksi 
jokaisen tiedekunnan tuutoreille pidettiin koulutus tai esittäytyminen TYYn suunnalta. 

Kansainvälisten opiskelijoiden tuutoroinnista kerrotaan tarkemmin 
kansainvälisyysosiossa.  

 

Kunnallispolitiikka 

Ryhmä 40 000 kokousti useasti kevään aikana, TYYtä ryhmässä edustivat hallituksen 
puheenjohtaja Engblom sekä hallituksen jäsen van den Berg. Ryhmän puheenjohtajuus oli 
vuonna 2020 Åbo Akademis Studentkår:lla (ÅAS).  

Alkuvuodesta selkiytettiin sekä sisäisiä että ulkoisia viestintätapoja. Ryhmän toiminta oli 
hyvin kuntapolitiikkapainotteista, sillä yhteisesti järjestettäviä Opiskelijakaupunki Turku -
tapahtumia on vähennetty merkittävästi viime vuoteen verrattuna. 

Jo sektorijaossa panostettiin siihen, että Satakunnan kampukset tulevat huomioiduksi 
erityisesti kuntavaaleihin valmistautumisen osalta, ja van den Bergillä olikin vastuullaan 
sekä kuntapolitiikka että etäkampukset. Rauman ja Porin kampusten osalta vaikuttaminen 
tapahtui paikallisten opiskelijajärjestöjen tukemisen kautta. Satakunnan kampusten 
toimijoiden tapaamisten yhteydessä heille tarjottiin tukea ja jaettiin Turun 
kunnallispoliittisen ohjelman sisältö omien alueellisten teemojen luomisen tueksi.  

Hallituksen kuntapolitiikasta vastaava jäsen van den Berg osallistui tiiviisti Eurooppa-
foorumi Turussa ry:n hallituksen kokouksiin ja toi esiin opiskelijoiden näkökulmaa 
tapahtuman suunnittelun kaikissa vaiheissa. Eurooppa Foorumi Turussa ry:n 
toimintamallin muutoksia suunnitellessa oli uhkana, että TYYn ja ÅAS:n tulisi 
tulevaisuudessa edustaa opiskelijoita vuorovuosin, mutta TYYn hallituksen jäsen van den 
Berg sai varmistettua nykyisen kahden hallituspaikan säilymisen. 

 

Opiskelijakulttuuri 

Vuonna 2020 tapahtumasektorilla toimivat hallituksen jäsenet Salonen ja van den Berg 
sekä tapahtumatuottaja. Tapahtumatuottajan roolissa toimi Pohjanvirta ja hänen 
siirryttyään muihin tehtäviin rekrytoitiin Forsman tapahtumatuottajaksi.  

Kevään aikana järjestettiin yhteistyössä TuKY:n kanssa ylioppilaskuntien yhdistymisen 
vuosipäivä 18.2. TYY oli mukana myös R40K-tapahtuman Fastlaskiaisen järjestämisessä 
25.2, jossa päävastuu oli ÅAS:lla. Vappuintro toteutettiin uudella konseptilla netissä, minkä 
kautta valittiin TYYn vappubändi.  TYYlikäs vappu 2020 sijoittui aikavälille 27.4. - 1.5., joka 
toteutettiin poikkeuksellisesti etätapahtumana vallitsevan tilanteen vuoksi.  
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Rajoitusten vuoksi TYYlikäs vappu oli suunniteltava kokonaan uudelleen.  TYY halusi 
erityisesti kuulla järjestöjensä näkemyksiä omien päätöstensä tueksi. Järjestöjen 
näkemykset jakautuivat tasaisesti etävapun ja siirretyn vapun välillä. Järjestöille 
lähetettyyn kyselyyn ja järjestöille pidettyyn keskustelutilaisuuteen pohjaten lähdettiin 
suunnittelemaan TYYlikkään vapun toteutusta etänä. Etävappu koostui viestintäsektorin 
kanssa yhteistyössä toteutetuista etätapahtumista sekä näkyvimmin YLE Turun kanssa 
toteutetusta vappupuheen kuvaamisesta. Myös lippukulkue, Liljan patsaan pesu, TYYn ja 
ÅAS:n edustajistojen puheenjohtajien puheet sekä musiikkiesitykset Sohon Torwilta ja 
Turun yliopiston kuorolta toteutettiin videomuodossa. Somessa toteutettu 
#haalarihaaste2020 sai hyvin näkyvyyttä. Tiivis yhteistyö muiden ylioppilaskuntien kanssa 
paransi tavoittavuuttamme.   

Tapahtumasektorin viestinnässä keskityttiin saavutettavuuteen kaksikielisyyden kautta.  
Yrityssuhdesektorin ja kulttuurisektorin yhteistyötä on tiivistetty, ja siinä on saatu hyviä 
tuloksia toiminnan koordinoinnin toteutuksessa.   

Keväällä kulttuurisektori keskittyi myös vuosijuhlien sekä syksylle sijoittuvan 
vapputeemaisen tapahtuman valmisteluihin ja kehittämiseen. 

  

Ympäristö 

Ympäristösektoriin kuului hallituksen jäsen van den Berg sekä TYYn ympäristösiipi. 
Ympäristösiiven puheenjohtajana toimi Venla Mathlein. Ympäristösiivessä toimi 
puheenjohtajan lisäksi neljä jäsentä ja kevään haussa neljä uutta varsinaista jäsentä. Uudet 
jäsenet koulutettiin siipien yhteisessä koulutuksessa. 

Vuoden alussa tehtiin alustavat suunnitelmat kevään SiistiVappu-kampanjaan. 
Suunnitteluun osallistui ympäristösektorin lisäksi TYYn tapahtumatuottaja Aino 
Pohjavirta. SiistiVappu-kampanjaa ei toteutettu keväällä, koska koronaviruksen vuoksi 
vietettiin etävappua. SiistiVappu-tempaus suunniteltiin pidettäväksi syksyn 
pikniktapahtuman yhteydessä. Myös syksyn tapahtuma peruttiin, joten SiistiVappu-
tempausta ei voitu toteuttaa. 

TYYn ympäristösiipi osallistui myös yhdessä WWF-nuorten kanssa Earth Hour-viikon 
ideointiin ja toteutukseen. Tapahtuma peruuntui koronarajoitusten vuoksi, mutta 
tapahtuma huomioitiin silti viestinnässä. 

Järjestöfoorumissa TYYn ympäristösektori koulutti järjestöjen ympäristövastaavia. 
Koulutuksen osana käytiin läpi ja kerättiin järjestöjen jo olemassa olevia käytänteitä, sekä 
kirjattiin muistiin materiaalia järjestöjen ympäristöopasta varten. Koulutuksessa myös 
esiteltiin yliopistolla ajankohtaisia ympäristöasioita, tutustuttiin TYYn 
ympäristöohjelmaan sekä SiistiVappu-kampanjaan. 

Lisäksi ympäristösiipi esitteli järjestöille lähetettävän ympäristöhaaste-lomakkeen, jonka 
avulla järjestöt voivat myös seurata omaa ympäristöasioiden huomioimisen etenemistä. 
Lomake lähetettiin kaikille TYYn järjestöille ympäristösiiven toimesta. Koulutukseen 
osallistui noin kaksikymmentä järjestöä. 

Ympäristöohjelman päivittämistyö aloitettiin yhdessä ympäristösiiven kanssa. Uusi TYYn 
ympäristöohjelma valmistui syyskuussa. Ohjelmassa huomioitiin erityisesti kestävän 



TYYE maaliskuu 2021 liite 1 
TOIMINTAKERTOMUS 2020 

Sivu 24/60 
 

 

 
     

kehityksen ekologinen ulottuvuus koko TYYn toimintaa läpileikkaavana teemana. Ohjelma 
tarkastelee nimensä mukaisesti ympäristönäkökulmasta. 

Kevään aikana hallituksen jäsen van den Berg osallistui hiilineutraaliusryhmän kokouksiin 
ja syksyllä yliopiston kanssa yhteistyössä toteutettavien tapahtumien suunnitteluun. 
Hiilineutraalius-teeman ja -laskennan ympärillä käytiin keskustelua myös muiden 
ylioppilaskuntien kanssa. Ympäristövastaava osallistui SYL:n ensimmäistä kertaa 
järjestämään ympäristösektorin seminaariin, joka toteutettiin etäyhteyksin.  

Kevään aikana suunniteltu kestävän kehityksen viikko järjestettiin pienimuotoisesti 
kestävän kehityksen säätiön apurahalla 12.-16.10.2020. Viikon järjestelyissä ja 
toteutuksessa olivat vahvasti mukana TYYn siipitoimijat. 

  

Kehitysyhteistyö 

Kehitysyhteistyösektorille kuului asiantuntija Satu Nurmi ja hallituksen jäsen Kristaps 
Kovalonoks. Kehitysyhteistyösiiven puheenjohtajana toimi Viola Luokkala. 

Alkuvuodesta haettiin yhteistä kehitysyhteistyöhanketta Käymäläseura Huussin kanssa. 
Asiasta uutisoitiin nettisivuilla ja somessa. TYYn kehitysyhteistyösektori ja 
kehitysyhteistyösiipi ideoivat kevään ajan TYYn ja hankekumppanin työnjakoa projektissa 
ja suunnittelivat TYYn roolia hankkeessa. Kesällä saatiin päätökset hanketuesta, hanke sai 

ja tulevaa vuotta. 

Maaliskuussa toteutettiin 0,7 % haku kaksikielisenä lomakkeen avulla. Hakijoiden joukosta 
valittiin FinnWID:n hanke Nigeriassa ja Pääskyt ry:n hanke Nepalissa. Ensimmäinen 0,7 % 
osuus maksettiin keväällä ja toinen osuus syksyllä. 

Keväällä osallistuttiin SYL:n kehitysyhteistyösektoritapaamiseen. Tapaamisessa 
suunniteltiin tulevaa VGK-hanketta (Viestintä- ja globaalikasvatushanke).  

SYL:n Kehitysyhteistyöasiainneuvottelukunnan jäsenhakua ei toteutettu vuonna 2020.    

Zimbabwen Aids orvot ry:n Oili ja Seppo vierailivat TYYn toimistolla lokakuun lopulla.  

Loppuvuodesta haettiin uutta rahankeräyslupaa TYYn ja Huussi ry:n yhteistyöhankkeelle, 
Zimbabwen Aids orvot ry:lle, Suomen Somalia-verkostolle ja TYY100:lle. 

 

Viestintä 

TYY palautti hallituksen viestintäsektorin muutaman vuoden tauon jälkeen ja 
viestintäsektorilla viestintäasiantuntija Frida Pessin kanssa työskentelivät Aliisa Wahlsten 
ja Jami Salonen. Alkuvuodesta viestintäsektoria täydensi myös työkokeilija Mari Saloniemi, 
joka vastasi etenkin TYYn visuaalisesta ilmeestä. 

Kevät 2020 oli TYYn viestinnälle kiireinen, sillä koronaviruksen tuomien muutosten takia 
myös TYY siirsi palveluitaan verkkoon. Myös viestintää poikkeustilanteessa tehostettiin 
niin verkkosivujen kuin sosiaalisen median osalta. Käyttöön otettiin päivittyvä korona-
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info-uutinen ja englanninkielinen uutiskirje lähetettiin viikoittain joka toisen viikon sijasta. 
Etenkin Instagramia aktivoitiin korona-aikana yhteisöllisyyden luomiseksi. 

Viestintäsektori osallistui tiiviisti kulttuurisektorin apuna etävapun suunnitteluun ja 
toteutukseen, ja muutenkin yhteistyötä kulttuurisektorin kanssa tiivistetiin. 

TYYn toimisto kehitti Unica-ravintoloiden viestintää yhdessä Unican henkilökunnan 
kanssa ja olimme mukana kommentoimassa myös Unica-ravintoloiden ilmeuudistusta. 

Opiskelijan oppaat päätettiin toteuttaa vain sähköisinä, joten viestinnällä oli vielä 
merkittävä rooli oppaista viestimisen suunnittelussa, jotta mahdollisimman moni jäsen 
löytää oppaan. 

Korona-aikana TYYn viestintää pohdittiin kokonaisvaltaisesti ja monia poikkeusajan hyviä 
käytäntöjä päätettiin ottaa myös pysyvämpään käyttöön. Loppusyksystä kokeilukäyttöön 
otettiin Later-palvelu, jonka avulla TYYn sosiaalisen median viestintää on tarkoitus 
aikatauluttaa ja ajastaa tehokkaammin. 

Syksyllä TYYn viestinnässä keskityttiin sosiaalisen median uusien käytäntöjen 
jalkauttamiseen sekä verkkosivu-uudistuksen vaatimusmäärittelyyn ja tarjouspyynnön 
laadintaan. Henkilöstölle pidettiin kirjoituskoulutus, jossa valmistauduttiin jo 
sisällöntuotantoon uusille verkkosivuille. 

Syksyllä tehtiin myös paljon viestintää yhteistyössä yliopiston kanssa poikkeusaikaan, 
mutta myös yliopiston juhlavuoteen liittyen. 

  

Yrityssuhteet 

Yritysyhteistyö on jatkunut hallituslaisen päävastuualueena vuodesta 2018 lähtien. 
Vuonna 2020 sektorilla toimi hallituksen jäsen Jami Salonen. Tehtävissä on ollut 
tukemassa pääsihteeri Petra Peltonen taloudellisella ja sopimusteknisellä puolella. 
Tapahtumatuotannon puolelta aikaisempi tapahtumatuottaja Aino Pohjanvirta on tukenut 
tapahtumayhteistyön käytännön järjestelyissä, että yritysyhteistyön käytänteiden kanssa. 
Viestintäsektorin ja yritysyhteistyön yhteistyö oli hyvin tiivistä, jotta materiaalien julkaisu 
sekä seuraaminen olisi tehokasta. Tässä vahvaa tukea antoi viestintäasiantuntija Frida 
Pessi.  

Alkuvuoden painopiste oli kesken olevien sopimusneuvotteluiden loppuun saattaminen 
sekä yhteistyökumppanien tapaaminen sikäli kuin se oli mahdollista. Salonen uusi sekä 
kehitti useita sopimuksia, ja sopimuksissa keskityttiin aikaisempaa tarkempaan erittelyyn 
sekä pidempiin sopimusaikoihin. Myös erilaisia tuotesponsorointeja hankittiin, ja 
yhteistyökumppaneihin oltiin yhteydessä esimerkiksi vuosijuhlien sponsoroinneissa. 
Vuosijuhlien peruuntuessa on toivottu yhteistyön jatkuvuutta myös tulevina vuosina.  

Vuoden aikana saadut tuotelahjoitukset ovat isohkoista kappalemääristä huolimatta saatu 
jaettua jäsenille, eikä hävikkiä ole syntynyt.   

Yritykset ovat olleet keskusteluiden perusteella tyytyväisiä yhteistyöhön ja uusia avauksia 
on tullut myös yritysten taholta, mikä kertoo TYYn hyvästä profiilista. Erilaisia avauksia 
käsitellessä on keskitytty erityisesti TYYn arvojen mukaiseen toimintaan.  
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Jatkuvassa toiminnassa on keskitytty muuttuneen tilanteen luomiin haasteisiin, ja 
kehitetty yrityksille vaihtoehtoisia tapoja markkinoida palveluitaan TYYn kanavissa ja 
tulevissa tapahtumissa. Erityisesti vapun muuttunut muoto johti sopeuttamistarpeisiin. 
Kevään polttopisteenä oli tehdä TYYstä houkutteleva ja joustava kumppani kaikissa 
maailmantilanteissa. 

Kumppaneillemme tarjottiin vaihtoehtoisia mahdollisuuksia näkyvyyteen kuten 
videoinserttejä TYY98 Online- tapahtumaan. Myös sosiaalisen median sisältöä on lisätty 
tarpeiden mukaan.  

  

Vapaaehtoiset 
  
Koulutukset 
  
Siipiä koulutettiin tammikuussa, toukokuussa, syyskuussa ja joulukuussa. Koulutuksilla oli 
omat teemansa ja niitä pitivät asiantuntijat ja hallituslaiset. Uusille valituille jäsenille 
järjestettiin aina koulutus perusasioista, joita myöhemmin täydennettiin syvällisemmillä 
koulutuksilla.  
  
Slackin vapaaehtoiset -työtilaan tehtiin oma kanava koulutusmateriaaleille. 
  
Palaute 
  
Palautetta on kerätty jatkuvasti, mutta erityisesti kausien lopussa. Toimintakertomukset 
kerättiin Webropolin kautta siipien puheenjohtajilta ja ne toimitetaan uusille toimijoille 
vuoden lopussa.  
 
Haut 
Kevään siipihaussa uusia toimijoita valittiin seuraavasti: Kansainvälisyyssiipi: 5, 
Kehitysyhteistyösiipi: 2, Yhdenvertaisuussiipi: 2, Ympäristösiipi: 4.  

Syksyn haussa valittiin uusia jäseniä seuraavasti: Kansainvälisyyssiipi: 4, 
Kehitysyhteistyösiipi: 5, Yhdenvertaisuussiipi: 3 ja Ympäristösiipi: 6. Kaikkiin muihin paitsi 
Yhdenvertaisuussiipeen saatiin myös puheenjohtajat vuodelle 2021.   

Hakuaikoina siivet saivat itse aktiivisesti vaikuttaa siipien mainostamiseen Instagramissa. 
Siiviltä kysyttiin kommentteja hakukuulutuksiin ennen hakujen avausta ja heitä 
tiedotettiin hyvissä ajoin aikatauluista. 

Muutama siipeläinen erosi vuoden aikana syystä tai toisesta ja erot myönnettiin 
hallituksen kokouksessa.   

Yhteistyö toimiston kanssa 

Toimiston Slack-työtilassa tehtiin oma kanava siipiasioille. 

Pandemian vuoksi siipeläisiä oli vaikea tavata. 4. elokuuta järjestettiin kuitenkin piknik, 
jossa siipien jäsenet tapasivat toisiaan. Siipeläisiä kannustettiin pitämään omat 
pikkujoulut. Muita yhteisiä tapahtumia oli esimerkiksi Tiedemarkkinat syyskuussa. 
Kestävän kehityksen viikossa oli mukana Ympäristösiiven ja Kehitysyhteistyösiiven lisäksi 
hallituslaisia. 
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Hallituksen tavoitteena oli tavata siipien puheenjohtajia kerran tai kaksi lukuvuodessa. 
Siivet tekivät muistiinpanot kokouksista, jotta toimiston väki pysyi ajan tasalla 
toiminnoista. Tarvittaessa työntekijät vierailivat siipien kokouksissa.  

TYY98 vuosijuhlat korvattiin etätapahtumalla, jossa jaettiin uudenlaisia palkintoja, kuten 
Vuoden vapaaehtoinen, Vuoden uusi järjestötulokas ja Innovatiivisin järjestö.  

 

Turun ylioppilaslehti 
 

Vuonna 2020 Turun ylioppilaslehden päätoimittajina toimi Teemu Perhiö. Kevään ajan 

lehteä tekivät lisäksi toimitusharjoittelija Vy Tram ja siviilipalvelushenkilö Miika Tiainen. 

Heinäkuussa toimitusharjoittelijoina aloittivat Samuli Tikkanen ja Jasmin Vahtera. 

Siviilipalvelushenkilöä lukuvuodelle 2020 2021 ei etsinnästä huolimatta löydetty.  

Lehden tekemiseen osallistui noin kolmekymmentä avustajaa, heistä noin viisi 

säännöllisesti. Joukkoon kuului kirjoittajia, kuvittajia ja valokuvaajia, joista suuri osa 

opiskeli Turun yliopistossa.  

Turun ylioppilaslehti ilmestyi vuoden 2019 aikana kuusi kertaa, joko 32- tai 36-sivuisena 

aikakauslehtenä. Lehden normaalinumeroiden painosmäärä oli noin 7 000 kpl ja 

laskennallinen levikki 11 000 lukijaa. Vuoden aikana ilmestyi kaksi abinumeroa, joiden 

painos oli noin 8 050 kpl ja jotka jaettiin normaalijakelun lisäksi Varsinais-Suomen 

lukioihin. Suurin painos oli kaupunkinumerolla, jota painettiin 9 000 kappaletta. 

Kaupunkijakelussa opiskelijat jalkautuivat keskustaan jakamaan lehteä turkulaisille 

kädestä käteen. Koronatilanteen takia kevään kolmannen numeron kaupunkijakelu 

peruttiin ja painosmäärää laskettiin. 

Lehden johtokunnan valitsemat Turun yliopiston ylioppilaskunnan (TYY) alaiset järjestöt 

hoitivat lehden jakelua. Lehti jaettiin suoraan suureen osaan Turun ylioppilaskyläsäätiön 

(TYS) opiskelija-asunnoista, yhteensä noin 4 000 asuntoon. Lisäksi lehdellä oli noin 35 

jakopistettä ympäri yliopistoaluetta ja Turun keskustaa: esimerkiksi pääkirjastossa, 

rautatieasemalla sekä useissa baareissa, kahviloissa ja liikkeissä. Lehdellä oli vuoden 

lopussa 399 tilaajaa, joista 258 opiskelijatilaajaa. 

Paperilehden lisäksi Tylkkäri ilmestyi verkossa, jossa julkaistiin näköislehden lisäksi 

verkkouutisia sekä monimediallisia versioita lehdessä ilmestyneistä jutuista. Verkossa 

tartuimme ajankohtaisiin asioihin: esimerkiksi teknillisen tiedekunnan perustamiseen 

liittyviä tapahtumia seurattiin käytännössä vain netissä (4 taustoittavaa uutisjuttua ja 1 

kommentti). Kokeilimme podcastin tekemistä. 

Lehden verkkosivuilla (www.tylkkari.fi) oli vuoden aikana noin 170 834 artikkelin 

katselukertaa (-16,83  % verrattuna vuoteen 2019). Sosiaalisessa mediassa Tylkkäri vaikutti 

Facebookin (2 479 tykkääjää) lisäksi Twitterissä (1 474 seuraajaa) ja Instagramissa (1 428 

seuraajaa). Instagramissa ja Facebookissa Tylkkäri oli Suomen ylioppilaslehdistä toisiksi 

seuratuin, Twitterissä kolmanneksi seuratuin. 

http://www.tylkkari.fi/
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Turun ylioppilaslehti jatkoi painosopimustaan Kokkolassa toimivan Botnia Printin kanssa.  

Lehden mainosmyyntiä hoiti Pirunnyrkki. Ilmoitustulot olivat 17 979 euroa. Tulot jäivät 

vähemmän. Numerokohtainen mainosmyynti kuitenkin pieneni 6,8 prosenttia. 

Verkkosivuille myytiin muutama mainos. 

Mainosmyynti hankaloitui koronatilanteen takia. Vuoden alussa mainosmyynti oli hyvässä 

kasvussa edellisvuoteen verrattuna, mutta numeron 2/2020 jälkeen mainosmyynti muuttui 

epävarmaksi. Taloudelle rasitteita asettivat myös kahden toimitusharjoittelijan 

palkkaaminen yhden sijasta.  Turun ylioppilaslehden budjetti ylittyi 96 eurolla. 

 

Elokuvakerho Kinokopla 
 

Yleistä 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan elokuvatoimikunnan eli elokuvakerho Kinokoplan 

hallituksen puheenjohtajana vuonna 2020 toimi Axel Ojala, varapuheenjohtajana Tuomo 

Marttila sekä sihteerinä Sanni Kumpu. Muina hallituksen jäseninä toimivat Mimosa 

Jaskari, Petteri Kalin, Nora Khelif, Konsta Kauranen, Ville Kukkonen, Fredrika 

Lahdenranta, Sandra Marjamäki, Oskari Pekonen sekä Tiina Peltonen. Kesällä Sanni 

Kumpu valmistuttuaan maisteriksi jättäytyi pois hallituksesta. Hänen tilalleen siirtyi 

sihteeriksi loppuvuoden ajaksi Petteri Kalin. 

Esitystoiminta 

Aiempien vuosien tavoin Kinokoplan toiminnan perustana olivat keväällä ja syksyllä 

Logomon KINO-salissa järjestetyt elokuvasarjat. Poikkeuksellinen koronavuosi aiheutti 

toiminnalle kuitenkin suuria haasteita ja rajoitteita. Kevään yhdeksän elokuvan pituiseksi 

suunniteltu sarja jouduttiin maaliskuussa neljännen elokuvan jälkeen keskeyttämään 

rajoitusten tehtyä elokuvien esittämisen mahdottomaksi. Jäljelle jääneiden viiden 

irtää alkusyksyyn. Varsinainen lokakuussa 

alkanut syyssarja taas koostui tänä vuonna vain kuudesta elokuvasta. Näytössarjojen 

toteuttaminen tapahtui tuttuun tapaan yhteistyössä Varsinais-Suomen elokuvakeskuksen 

(VSEK) kanssa. Sarjoissa esitetyt elokuvat tilattiin näytettäviksi elokuvakeskuksen alaisen 

elokuvakerhopalvelun kautta DCP-kopioina. 

Sarjojen lisäksi Kinokopla järjesti vuonna 2020 aiemmista vuosista poiketen vain 

muutaman lisätapahtuman. Osaksi Kinokoplan jokavuotisia perinteitä on vakiintunut 

yhteistyönä Turun Kirjakahvilan kanssa elokuussa järjestettävä maksuton Taiteiden yön 

ulkoilmanäytös Brinkkalan sisäpihalla. Taiteiden yön näytös jouduttiin kuitenkin tänä 

vuonna ensimmäistä kertaa perumaan. Kirjakahvilan kanssa saatiin kuitenkin 

myöhemmin 16.9.2020 järjestettyä ajankohtaisen Black Lives Matter -liikkeen henkeen 
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sopiva ulkoilmanäytös Brinkkalan pihalla. Elokuvana esitettiin Barry Jenkinsin ohjaama ja 

James Baldwinin samannimiseen klassikkoromaaniin perustuva If Beale Street Could 

Talk (Yhdysvallat 2018). Elokuva alkoi illalla pimeyden laskeuduttua, ja Kirjakahvila vastasi 

tarjoiluista. Elokuvan Blu-ray-kopio saatiin Ville Kukkosen yksityiskokoelmasta ja lisenssi 

hankittiin M&M Viihdepalvelu Oy:n kautta. Esittämiseen käytetty laitteisto vuokrattiin 

Varsinais-Suomen elokuvakeskukselta. 

Korona-aika tuottikin pahimmillaan täysin ylitsepääsemättömiä rajoitteita Kinokoplan 

perustoiminnalle, sillä mikään ei pysty korvaamaan aitoa valkokankaan lumoa ja suurten 

yleisöjen yhdessä jakamaa katsomiskokemusta elävän kuvan ihmeen edessä. Myöskään 

minkäänlaisia avajaisjuhlia ei vuonna 2020 järjestetty. 

Perinteeksi muodostuneet Elokuvapäivä-näytökset pystyttiin kuitenkin järjestämään. 

5.3.2020 Elokuvapäivänä Kinokopla järjesti ilmaisnäytöksen vakioesityspaikaksi 

muodostuneen Bar Ö:n sijaan kuitenkin poikkeuksellisesti Logomon TEATRO-salissa, sillä 

Ö oli ehtinyt jo sopia samalle illalle keikan. Esitettäväksi elokuvaksi valittiin klassikon 

sijaan enemmän tämänkertaisen yhteistyökumppanin Sunborn Liven makuun sopiva 

Dexter Fletcherin ohjaama Elton Johnin elämään pohjautuva musikaali Rocketman (Iso-

Britannia, Yhdysvallat 2019). Elokuvan oikeudet saatiin Elokuvapäivän pääjärjestäjän 

Scene Turun kautta ja esityskopio saatiin Blu-ray-formaatissa Tuomo Marttilan 

yksityiskokoelmasta. Varsinaisen elokuvanäytöksen lisäksi Kinokopla osallistui myös 

Scenen samana päivänä Hansakorttelissa järjestämän elokuva-alan ammattilaisten 

paneelikeskustelun jälkeiseen paikallisten elokuva-alan toimijoiden esittäytymiseen. 

Kinokoplan lisäksi tapahtumassa esiintyivät IlmuMovies Productions sekä Mystery 

Dynamo Theater 3000 -elokuvaklubi. 

10.10.2020 vuoden toisena Elokuvapäivänä Kinokopla järjesti ilmaisnäytöksen Bar Ö:ssä. 

Esitettäväksi elokuvaksi valittiin 40 vuotta täyttänyt John Landisin ohjaama ja Kinokoplan 

logoakin innoittanut klassikkoelokuva The Blues Brothers (Yhdysvallat 1980). Elokuvan Blu-

ray-kopio ja esitysoikeudet saatiin Elokuvapäivän pääjärjestäjän Scene Turun kautta.  

 

Sarjoissa esitetyt elokuvat  

Kaikki sarjanäytökset pidettiin Logomon KINO-salissa sunnuntaisin klo 17 ja 20 (lukuun 

ottamatta elokuvaa Hidden Life, jonka esitysajat olivat elokuvan pituuden vuoksi 17 ja 

20:30). 

Kevätsarja 2020: 

16.2 Pedro Almodóvar: Kärsimys ja kunnia (Espanja 2019) 

 

23.2 Nora Fingscheidt: System Crasher (Saksa 2019) 

 

1.3 Noah Baumbach: Marriage Story (Yhdysvallat 2019) 
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8.3 Céline Sciamma: Nuoren naisen muotokuva (Ranska 2019) 

 

Kevätsarjassa näyttämättä jääneet syksylle 2020 siirretyt elokuvat: 

 

13.9. Todd Phillips: Joker (Yhdysvallat 2019) 

 

20.9. Ken Loach: Kiitos tilauksestasi (Iso-Britannia, Ranska, Belgia 2019) 

 

27.9. J-P Valkeapää: Koirat eivät käytä housuja (Suomi, Latvia 2019) 

 

4.10. Levan Akin: And Then We Danced (Ruotsi, Georgia, Ranska 2019) 

 

11.10. Robert Eggers: The Lighthouse (Kanada, Yhdysvallat 2019) 

Syyssarja 2020 (varsinainen): 

 

25.10. Bong Joon-ho: Parasite (Etelä-Korea 2019) 

 

1.11. Lulu Wang: Jäähyväiset (Yhdysvallat, Kiina 2019) 

 

8.11. Klaus Härö: Tuntematon mestari (Suomi 2018) 

Tarkoituksena oli näyttää Härön Elämää kuoleman jälkeen (Suomi 2020), mutta 

levittäjä yllättäen peruikin jo sovitun elokuvan. Tilalle saatiin puoleen hintaan 

Härön aiempi ohjaus. 

 

15.11. Terrence Malick: A Hidden Life (Yhdysvallat, Iso-Britannia, Saksa 2019) 

 

22.11. Ladj Ly: Les Misérables (Ranska 2019) 

 

29.11. Greta Gerwig: Pikku Naisia (Yhdysvallat 2019) 

 

 

Kinokoplan myynnit 2020 

Sarjakorttien hinnat olivat keväällä 27 euroa ja 22 euroa opiskelijoilta. Syyssarjassa hintoja 

laskettiin, sillä sarjassa oli vain kuusi elokuvaa. Perushintaisen sarjakortin hinta oli syksyllä 

25 euroa, opiskelijalipun 20 euroa. Yksittäislippu oli koko vuoden kuuden euron hintainen. 

Sarjakortteja myytiin aikaisempien vuosien tapaan ennakkoon TYYn kansliassa, 

Kirjakahvilassa ja Bar Kukassa.  

Kevään sarjan myynti onnistui odotetulla tavalla hyvin. Syksyllä kortteja painatettiin ja 

myytiin taas huomattavasti vähemmän kuin tavallisesti johtuen koronarajoitusten 
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pienentämästä salikapasiteetista. Vuosi oli koronapandemian vuoksi kaiken kaikkiaan 

taloudellisesti poikkeuksellisen huono viime vuosiin verrattuna, joskin kävijämäärä olikin 

erittäin optimaalinen suhteessa rajoituksiin ja pienempään salikapasiteettiin. 50 katsojan 

näytöskohtaisen rajan alapuolella pysyttiin koko syksyn. Kevään hyvin kaupaksi käyneiden 

sarjakorttien tuoman taloudellisen puskurin tuloksena syksy ei muodostunut kuitenkaan 

taloudelliseksi katastrofiksi. 

Tiedotus  

Sarjojen elokuvista painatettiin julisteiden ohella pöytäkolmioita ruokalamainoksiksi sekä 

lentolehtisiä, joita jaettiin syyskauden avajaistapahtumissa sekä sarjojen aikana. Sarjoja 

mainostettiin myös sähköpostilistojen, Facebookin, Twitterin, Instagramin sekä TYY:n 

kotisivujen kautta sekä myös Kinokoplan omilla nettisivuilla. Tiedot Kinokoplan 

tapahtumista lähetettiin pitkin vuotta tiedotusvälineille, tapahtumakalentereihin ja 

Logomon internetsivuille. Syksyn alussa Kinokopla osallistui Study in Turku -tapahtumaan 

sekä TYYn avajaiskarnevaaleille, joissa esiteltiin toimintaa erityisesti uusille opiskelijoille.  

Syksyksi 2019 ostettu mainosbanderolli, joka oli kevätsarjan alussa muutaman viikon 

kiinnitettynä näkyvälle paikalle Tuomiokirkkosiltaan, joutui helmikuussa 2020 ilkivallan 

kohteeksi. Syksyksi 2020 hankittiin tilalle uusi banderolli, joka kiinnitettiin vuorostaan 

Martinsiltaan sarjan ajaksi. Tällä kertaa banderolli selvisi ilman siihen kohdistuneita 

vahingontekoja. 

Koronapandemian vaikutuksista  

Näytöksissä oli syksyllä tarjolla käsidesiä ja kaikessa tiedotuksessa korostettiin vahvaa 

suositusta käyttää näytöksissä kasvomaskia. Kaikilla näytösvuorossa toimivilla Kinokoplan 

hallituslaisilla oli yllään kasvomaski. Turvaväleistä huolehdittiin ja salissa turvaväleistä 

viestittiin Logomolta saaduilla punaisilla lapuilla, joskin lappujen toimituksella 

näytöksiimme oli ajoittain suuria Logomosta johtuvia ongelmia. Turvavälit saatiin 

kuitenkin kaikesta huolimatta hyvin ohjeistettua, ja kaiken kaikkiaan turvajärjestelyjä 

voidaan pitää hyvinkin onnistuneina. 

Syksyllä otettiin myös käyttöön Eventbrite-sovellus lippujen etukäteiseen varaukseen, 

mikä helpotti huomattavasti yleisömäärien ennakointia. Keväältä koronatilanteen takia 

11.10.2020) pääsivät vain jo 

keväällä kevään 2020 sarjaan sarjakortin ostaneet, ja yksittäislippuja ei näihin näytöksiin 

myyty lainkaan. Tarkoituksena oli näin välttää turhaa jonottelua ja varmistaa, että sali 

pysyisi tarpeeksi väljänä ja turvallisena. Eventbrite auttoi myös keräämään kävijälistan 

yhteystietoineen mahdollisten koronajäljitystapausten varalle. Yhtään koronaan 

sairastumista tai altistumistapausta ei koko vuonna kuitenkaan näytöksissämme ilmennyt. 

Mukana olikin yleistilanteen huomioon ottaen myös paljon onnea. Onnistuimme 

ensinnäkin välttämään tilanteen, jossa olisimme joutuneet maksamaan esittämättä 

jääneistä kevätsarjan elokuvista sarjakorttien rahoja takaisin, kun loppusarja saatiin 

onnistuneesti siirrettyä alkusyksyyn. Toiseksi syksyn varsinainen sarja ehdittiin näyttää 
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viimeistä elokuvaa myöten loppuun juuri ennen kuin koronarajoitukset muutama viikko 

ennen joulua taas kiristyivät. 

Harvinainen takaisku kuitenkin koettiin syksyllä kesken sarjan, kun levittäjältä 

varmistettua ja jo julisteisiin painettua sekä tiedotuksessa 8.11.2020 esitettäväksi 

ilmoitettua Elämää kuoleman jälkeen -elokuvaa (2020) ei yllättäen saatukaan esitykseen. 

Levittäjä ei halunnutkaan antaa elokuvaa vielä kerhoesitykseen, sillä elokuvan 

teatteriesitystä oli tarkoitus sittenkin vielä jatkaa katsojaluvuissa vahvasti epäonnistuneen 

aiemman teatterikierroksen vuoksi. Levittäjä vetäytyi siis aiemmin sovitusta ja tarjosi tilalle 

puoleen hintaan Härön vanhempaa elokuvaa Tuntematon mestari (Suomi 2018). Kyseinen 

elokuva oli lopulta varsin sopiva paikkaamaan Härön uudemman elokuvan esityksen 

kariutumisen sarjaan tuottamaa puutetta. Alustavana suunnitelmana on siirtää Elämää 

kuoleman jälkeen mahdollisuuksien mukaan keväälle 2021, ja tämäkin on tarkoitus saada 

levittäjältä puoleen hintaan. 

 

Taloudellinen toiminta 
 

Talousarvion toteutuminen 

Edustajisto hyväksyi vuoden 2020 talousarvion kokouksessaan 20.11.2019. 
 
Jäsenmaksut 2019 2020: perustutkinto-opiskelija 110,00 (sis. YTHS 57,- TYYn osuus 53,00) 
Jäsenmaksut 2020 2021: perustutkinto-opiskelija 81,50 (sis. YTHS 28,50 TYYn osuus 53,00) 
Vapaaehtoinen jatko-opiskelijan jäsenmaksu 2020 2021: 37,00 (2019 2020: 37,00) 
 
Varsinaiseen toimintaan budjetoiduista menoista jäi käyttämättä noin 18 100 euroa: 
 

kalenterin myyntitulot  +1 600 
kansliapalvelut  +950 
yritysyhteistyö -6 700  
henkilöstömenot  +19 000 
luottamustoimipalkkiot  +1 100 
toimistomenot  +900 

huoneistomenot -24 350  
julkaisumenot  +2 400 
sektorivarat  +6 400 
järjestötoimintamenot  +14 600 
kulttuuritoiminta -1 150  
järjestöavustukset  +3 450 
Turun ylioppilaslehti -100  

 
TYYn keskimääräinen jäsenmäärä kasvoi hieman edelliseen vuoteen verrattuna. Kevään 
jäsenmaksun maksoi n. 13 870 perustutkinto-opiskelijaa (2019: 13 800) ja syksyllä maksuja 
kertyi n. 14 060 (2019: 14 000). Vapaaehtoisten jatko-opiskelijoiden jäsenmaksun maksoi 
keskimäärin 320 opiskelijaa (2019: 330). Jäsenmaksuja kertyi n. 5 150 euroa budjetoitua 
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enemmän, joten järjestötoiminnan tulos ennen sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuottoja oli 
budjettiin nähden n. 23 250 euroa suurempi. 
 

Järjestötoiminnan kulut ja tuotot tilikaudella 

Järjestötoiminnan varsinaisen toiminnan ja varainhankinnan kokonaiskulut olivat 
tilikaudella n. 848 000 euroa (2019: 835 000 euroa). Järjestötoiminnan kulut voidaan jakaa 
käytön perusteella seuraavasti: 

 

Prosentteina kaikista menoista 2020 2019 

   

 henkilöstön palkat (pl. ylioppilaslehti, starttipaketti, sauna, Q-
talo) 40 % 41 % 

 hallinnon kulut 16 % 17 % 

 kattojärjestöjen jäsenmaksut 10 % 10 % 

Toimintakulut yhteensä 66 % 68 % 

   

 järjestöjen vuokra- ja toiminta-avustukset 10 % 10 % 

 ylioppilaslehti 9,5 % 9,5 % 

 kulttuuri- ja harrastusavustukset 1 % 1 % 

 järjestetyt tilaisuudet 1 % 2 % 

 jäsenpalvelut (kalenteri, nettisivut, Kinokopla) 0,3 % 0,4 % 

Avustuskulut ja jäsenedut yhteensä 22 % 23 % 

   

Huoneistomenot 12 % 9 % 

 100 % 100 % 
 

Prosentteina kaikista menoista 2020 2019 

   

Jäsenmaksutulot 88,81 % 89,65 % 

Muut tulot (kalenteri, vuokrat, korot) 11,59 % 13,40 % 

 100,40 % 103,05 % 

   

 ylijäämä (tuotot/kulut) 0,40 % 3,05 % 
 
 
Tilinpäätös 
 
Virallinen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus ovat toimintakertomuksen liitteenä. 
 
Tuloslaskelmat kustannuspaikoittain 

TYYn talousarvio rakennetaan järjestötoiminnan tuloslaskelman pohjalle. Turun 
ylioppilaslehti saa osan rahoituksestaan ilmoitusmyynnistä, Q-talo ja TYYn sauna 
vuokraustuloista ja Kinokopla lipputuloista. Starttipakettitoiminnan kustannuksiin 
osallistuvat osittain myös muut palvelussa mukana olevat yhteistyötahot.  Virallisessa 
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tilinpäätöksessä kaikkien kustannuspaikkojen tulot ja menot on esitetty yhdisteltyinä. 
Seuraavassa on esitetty tuloslaskelmat eriteltyinä eri kustannuspaikkojen osalta. 
 

JÄRJESTÖTOIMINTA     
Tuloslaskelma 2020 vuosibudj. ero 2019 

     
Varsinainen toiminta     
Varsinaisen toiminnan tulot     
Julkaisutulot 2 072 500 1 572 725 

Vuokratulot 42 621 42 650 -29 42 228 

Taloudenhoitotulot 8 000 8 000 0 9 200 

Muut vars.toiminnan tulot 34 292 40 000 -5 708 39 968 

Vars. toiminnan tulot yhteensä 86 985 91 150 -4 165 92 121 

     
Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 337 328 356 360 19 032 337 745 

Luottamustoimen menot 69 099 70 207 1 108 68 689 

Poistot 4 662 4 662 0 4 711 

Toimistokulut 21 618 22 500 882 17 673 

Huoneistomenot 103 354 79 000 -24 354 78 855 

Julkaisumenot 1 427 3 800 2 373 1 934 

Sektorivarat 14 624 21 000 6 376 18 424 

Toimintamenot 21 373 36 000 14 627 31 344 

Kulttuuritoiminta 11 145 10 000 -1 145 14 615 

Avustustoiminta 94 562 98 000 3 438 94 591 

Turun ylioppilaslehti 80 096 80 000 -96 79 846 

Vars. toiminnan menot yhteensä 759 285 781 529 22 244 748 427 

     
Vars. toiminnan tuotto-/kulujäämä -672 301 -690 379 18 078 -656 306 

     
Varainhankinta     
Tuotot     
Jäsenmaksutulot 752 957 747 800 5 157 748 649 

Varainhankinnan tuotot yhteensä 752 957 747 800 5 157 748 649 

     
Menot     
Jäsenmaksuun perustuvat menot 88 561 88 561 0 86 687 

Muut kulut 0 0 0 0 

Varainhankinnan menot yhteensä 88 561 88 561 0 86 687 

     
Varainhankinta yhteensä 664 397 659 239 5 158 661 961 

     
Tuotto-/kulujäämä -7 904 -31 140 23 236 5 656 

     
Sijoitus- ja rahoitustoiminta     
Tuotot     
Korko- ja rahoitustuotot 11 352 11 050 302 19 838 

     
Kulut     
Menot ja arvonalentumiset 54 50 4 46 

     
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yht. 11 298 11 000 298 19 792 
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Tilikauden ylijäämä 3 394 -20 140 23 534 25 448 

     
TURUN YLIOPPILASLEHTI 2020 vuosibudj. ero 2019 

     
Varsinaisen toiminnan tulot     
Julkaisutulot 20 257 26 000 -5 743 25 662 

Vars. toiminnan tulot yhteensä 20 257 26 000 -5 743 25 662 

     
Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 73 797 74 000 203 72 135 

Poistot 17 17 0 23 

Toimistokulut 623 500 -123 1 897 

Julkaisumenot 24 083 29 783 5 700 29 742 

Toimintamenot 1 833 1 700 -133 1 712 

Vars. toiminnnan menot yhteensä 100 352 106 000 5 648 105 509 

     
Tuotto-/kulujäämä -80 096 -80 000 -96 -79 846 

     
Q-TALO 2020 vuosibudj. ero 2019 

     
Vuokratulot 22 744 43 800 -21 056 43 716 

Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 1 735 3 750 2 015 4 226 

Toimistokulut 441 500 59 391 

Huoneistomenot 53 967 63 000 9 033 59 197 

Muut toimintamenot 6 150 144 162 

 56 149 67 400 11 251 63 975 

Muut tuotot/vapaaehtoiset keräystulot 10 0 10 1 267 

Muut kulut/perintäkulut 47 0 47 9 

     
Tuotto-/kulujäämä -33 442 -23 600 -9 842 -19 001 

TYYN SAUNA 2020 vuosibudj. ero 2019 

     
Vuokratulot 22 408 38 650 -16 243 32 279 

Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 2 676 3 750 1 074 3 235 

Poistot 1 350 1 350  1 350 

Toimistokulut 131 150 19 184 

Huoneistomenot 12 302 14 300 1 998 13 231 

Muut toimintamenot 1 056 1 000 -56 1 056 

 17 515 20 550 3 035 19 057 

     
Tuotto-/kulujäämä 4 893 18 100 -13 207 13 221 

     
Vuokrattavat tilat yhteensä -28 549 -5 500 -23 049 -5 780 

     
KINOKOPLA 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

Vars. toiminnan tulot yhteensä  9 462  14 613 

Varsinaisen toiminnan menot     
Luottamustoimen menot 500  500  
Huoneistomenot 4 200  5 600  
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Toimintamenot 1 256  2 363  
Elokuvien vuokrat 4 905 10 861 7 288 15 751 

     
Tuotto-/kulujäämä  -1 399  -1 138 

     
STARTTIPAKETTITOIMINTA 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

     
Vars. toiminnan tulot yhteensä  13 083  11 781 

Varsinaisen toiminnan menot     
Henkilöstömenot 11 035  9 699  
Toimintamenot 2 033 13 069 405 10 104 

     
Tuotto-/kulujäämä  15  1 677 

     
RAHASTOT     

     
Kehitysyhteistyörahasto 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

     
Tulot     
Keräystulot tilikaudella 5 139 5 139 5 121 5 121 

Kulut     
Keräystulojen tilitys 5 139 5 139 5 121 5 121 

     
Tilikauden yli-/alijäämä/  0  0 

rahastosiirto     

     
Julkaisurahasto 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019 

     
Tulot     
Julkaisutulot  12  12 

Menot  0  0 

     
Tilikauden yli-/alijäämä/  12  12 

rahastosiirto     
 

 

Ylioppilaskunnan hallinto 
 

Edustajisto 

Vuosi 2020 oli edustajiston kauden ensimmäinen vuosi. Edustajiston puheenjohtajana 
toimi Nelli Mäkitalo (Vihreä lista) ja varapuheenjohtajana Sauli Seittenranta (TYY 
Terveeksi). Edustajisto käsitteli vuoden 2020 aikana yhteensä 132 asiakohtaa. 

Edustajiston jäseninä vähintään yhdessä kokouksessa kutsuttuna ja paikalla olleet sekä 
varaedustajina kokouksessa olleet henkilöt: 

Edustajistoryhmä  
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Eduxi (1 paikka) Immonen Ilmari 
Laaksonen Santeri 
Malin Milla 

Humanistilista (1 paikka) Isohanni Heidi 

Hybridiaani (7 paikkaa) Haka Ville 
Laaksoaho Olli 
Luomala Niklas 
Mäkinen Emma 
Nieminen Maria 
Nyyssönen Jeremi 
Palanterä Paavo 
Pekkanen Antti 
Peltotalo Miika 
Pietilä Jarkko 
Ristioja Fanni 
Toivola Sini 
Wahlsten Aliisa 

Oikeat / Kokoomus / 
Ryhmä Kokoomus (1 
paikka) 

Koskelo Katariina 
Leppänen Riku 

Ryhmä Lex (4 paikkaa) Juhakoski Katariina 
Köseoglu Sami 
Lammi Jenna 
Lehto Essi 
Peltonen Antti 
Pohjankukka Reetta 
Ruohonen Heidi 
Soininen Elina 
Wilen Noora 

Soihdunkantajat (3 
paikkaa) 

Hakala Iida 
Komulainen iiris 
Niskanen Noel 
Pylvänäinen Juho 
Ylä-Peräinen Tiia 

TSE-lista (8 paikkaa) Elomäki Otto 
Haapalainen Joona 
Isolauri Sofia 
Kahanpää Kalle 
Mishin Alex 
Pitkäranta Juho 
Pigg tuomas 
Rautionaho Jenna 
Rouhelo Kiia 
Saranpää Sandra 
Snygg Noel 
Strander Tapani 
Ström Christian 
Säynäslahti Eemil 
Tiitta Aleksi 
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Toivola Lauri 
Venäläinen Anton 

TYY Terveeksi (7 paikkaa) Kankare Tuomas 
Kokkonen Aleksi 
Kuvaja Vilma 
Laakso Zaida 
Nurminen Rasmus 
Nuuttila Simo 
Rantala Jani 
Seittenranta Sauli 
Sjövall Carl 
Suomi Rebecca 
Terävä Antti 
Valkama Eero 

Vihreä lista (4 paikkaa) Aholainen Iiris 
Helenius Teemu 
Levänen Sara 
Mäkitalo Nelli 
Nurminen Venla 
Nyman Sara 
Paasivirta Olli-Pekka 
Taalikka Jenni 
Virkkunen Karoliina 
Ylikruuvi Saana 

Vihreä vasemmisto (5 
paikkaa) 

Hiivola Emmi 
Holopainen Aleksi 
Jormalainen Joonas 
Koiranen Sara 
Manninen Riku 
Metsi Roy-Wilhelm 
Minkkinen Arttu 
Rinne Leena 
Santamäki Dan 
Tikkanen Siiri 

  
 
Taloustoimikunta 
Lauri Toivola, puheenjohtaja 
Sini Toivola 
Otto Elomäki 
Anton Venäläinen 
Paula Pättikangas 
Aleksi Kokkonen 
Juho Taskinen 
Joona Keski-Luoma 
  
Turun ylioppilaslehden johtokunta 
Sini Saarinen, puheenjohtaja 15.9. asti 
Iiris Komulainen 
Milla Malin 
Jeremi Nyyssönen 
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Veera Peltonen, puheenjohtaja 15.9. alkaen 
Arvi Toivanen 
Jukka Väisänen 
Aaro Tarviainen, 14.10. alkaen 
 
Ansiolautakunta 
Essi Karvonen, puheenjohtaja 
Lotta Aarikka 
Tero Ahlgren 
Mats Kommonen 
Juha Laurila 
Matti Vähä-Heikkilä 
  
Historiatoimikunta 
Keijo Virtanen, puheenjohtaja 
Rauli Elenius 
Mats Kommonen 
Johanna Kärki 
Veikko Laakso 
Riitta Monto 
Riitta Pyykkö 
Hannu Salmi 
Kirsi Vainio-Korhonen 
Vesa Vares 
Tomi M. Virtanen 
Nelli Mäkitalo, edustajiston puheenjohtaja 
Petra Peltonen, pääsihteeri, sihteeri 
 
Avustustoimikunta 
Samuli Tähtinen, puheenjohtaja 
Joonas Jormalainen 
Tuomas Kankare 
Eero Valkama 
Katariina Juhakoski 
Roosa Ulkuniemi 
Valtteri Räty 
Juuso Kollin 
Niklas Luomala 
Sara Heino 
Juho Taskinen 
  
Henkilöstö 
Tero Ahlgren, tilavastaava ja starttipakettivaraston apulainen (vakituinen 27.3. alkaen) 
Mosharraf Akhand, starttipakettivaraston hoitaja 
Rauli Elenius, pääsihteeri (opintovapaalla 9.10.2019 alkaen) 
Laura Forsman, tapahtumatuottaja 1.4.2020 alkaen 
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
Joni Kajander, koulutuspoliittinen asiantuntija 
Jenni Laaksonen, Rauman opiskelijasihteeri 
Lauri Lahoniitty, järjestö- ja hallintoasiantuntija 
Teppo Lindberg, tilojen hoitaja 28.2.2020 asti 
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Satu Nurmi, kansainvälisten asioiden asiantuntija 
Petra Peltonen, sosiaalipoliittinen asiantuntija, pääsihteerin sijainen (1.9.2019 alkaen) 
Teemu Perhiö, päätoimittaja 
Aino Pohjanvirta, tapahtumatuottaja 15.3. asti  
Ville Ritola, sosiaalipoliittisen asiantuntijan sijainen 
Pirjo Saarni, toimistosihteeri 
Petteri Sihvonen, neuvontalakimies 
Taneli Veistinen, IT-tukihenkilö 
  
Tilapäiset työntekijät 
Johanna Latva, litterointiavustaja 
Mari Saloniemi, työkokeilija 
Minna Takku, tulkki 
Samuli Tikkanen, toimitusharjoittelija (syksy) 
Vy Tram, toimitusharjoittelija (kevät) 
Jasmin Vahtera, toimitusharjoittelija (syksy) 
Jii Vennala, arkistoharjoittelija 
 
Tilintarkastaja 
PricewaterhouseCoopers-tilintarkastusyhteisö 
    
Siivet (vuoden aikana toimineet jäsenet) 
  
Kansainvälisyyssiipi 
Victor Kathan Sarker, koko vuosi 2020, (Puheenjohtaja) 
Shruti Jain, koko vuosi 2020 
Pauliina Rinne, kevätlukukausi 
Liisa Oranta, kevätlukukausi ja lukuvuosi 2020-2021 
Karo Kankus, koko vuosi 2020 
Pauli Jyrkinewsky, koko vuosi 2020 
Vilma Malinen (lukuvuosi 2019 2020) 
Anika Zabeen (lukuvuosi 2019 2020) 
Iina Takala, syyslukukausi 
Salla Virtanen, syyslukukausi 
Zhu Qing Ren, koko lukuvuosi 2020-2021 
Silja Ahonen, koko lukuvuosi 2020-2021 
     
Kehitysyhteistyösiipi  
Viola Luokkala, koko vuosi 2020, (puheenjohtaja) 
Henna Kurki, kevätlukukausi 
Heidi Määttä, kevätlukukausi 
Eerika Nokkala, koko vuosi 2020 
Mari Puurunen, koko vuosi 2020 
Veera Semi, koko vuosi 2020 
Sofia Olin (kevät 2019, lukuvuosi 2019 2020, syksy 2020) 
Sanna Ruuskanen (lukuvuosi 2019 2020) 
Jaana Rinne, koko lukuvuosi 2020-2021 
  
Yhdenvertaisuussiipi 
Jenni Jäntti, koko vuosi 2020, (puheenjohtaja) 
Jukka Väisänen, koko vuosi 2020 
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Roosa Hietalahti, koko vuosi 2020 
Tiia-Maria Niskanen, kevätlukukausi 
Heidi Kangas, koko vuosi 2020 
Jennifer Stanger (lukuvuosi 2019 2020) 
Edla Lahtinen, koko lukuvuosi 2020-2021 
Sara Vatanen, koko lukuvuosi 2020-2021  
  
Ympäristösiipi 
Mikaela Wirenius, koko vuosi 2020 (puheenjohtaja) 
Venla Mathlein, koko vuosi 2020 
Jasmin Luomavuori, koko vuosi 2020 
Nella Tanninen, 2020 
Karita Kantanen (kevät ja lukuvuosi 2019 2020) 
Sini Lilja (lukuvuosi 2019 2020) 
Jalmari Salaterä, koko lukuvuosi 2020-2021 
Pyry Toivonen, koko lukuvuosi 2020-2021 
Ilona Merikallio, koko lukuvuosi 2020-2021 
  
Hallinnon opiskelijaedustajien tiedekuntakohtaiset koordinaattorit 
Humanistinen tiedekunta: Mikko Kiippa, Veera Semi 
Kasvatustieteiden tiedekunta: Anniina Laine, Aleksi Nurmilaakso (vara) 
Turun kauppakorkeakoulu: Satu Hynninen, Samuli Tähtinen (vara) 
Lääketieteellinen tiedekunta: Katariina Kökkö, Rosanna Lahti (vara) 
Luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunta: Mikko Jaskari, Ira Tulla (vara) 
Oikeustieteellinen tiedekunta:  Emma Suur-Hamari, Elina Soininen (vara) 
 
Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta: Venla Nurminen  
  
Elokuvatoimikunta 
Mimosa Jaskari 
Petteri Kalin 
Konsta Kauranen 
Nora Khelif 
Ville Kukkonen 
Sanni Kumpu 
Fredrika Lahdenranta 
Maisa Larkiola 
Sandra Marjamäki 
Tuomo Marttila 
Axel Ojala 
Oskari Pekonen 
Tiina Peltonen 
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Myönnetyt huomionosoitukset 
 

Kunnianauha 
Toni Eklund 
Ritva Viljanen 
 
Ansionauha 
Petra Peltonen 
Miika Tiainen 
 
Pöytästandaari 
Pentti Viitanen 
Turun yliopiston 
kansainvälinen  
liikkuvuus yksikkö 
Osakuntasali 
Opiskelijatalo Saikku 
 
Ansiomerkki 
Sofia Engblom 
Jesse Huovinen 
Risto Jokinen 
Sara Koiranen 
Katariina Kulha 
Jeremi Nyyssönen 
Teppo Vättö 
Saana Ylikruuvi 
 
Kuntamerkki 
Lilli Arkolahti 
Atte Huhtala 
Heidi Isohanni 
Tuomas Kankare 
Enni Keski-Saari 
Katariina Kökkö 
Susanna Lemström 
Niklas Luomala 
Tuomo Marttila 
Venla Mathléin 
Liisa Merivuori 
Maria Nieminen 
Jani Paasivirta 
Miika Peltotalo 
Jenni Peuhkurinen 
Paula Pättikangas 
Olli Saarinen 
Sandra Saranpää 
Viktor Sarker 
Veera Semi 
Onni-Pekka Simola 
Sanni Soilampi 
Joona Uusitalo 
Sampsa Vuorela 
 
Hallituksen merkki 
Kristaps Kovaļonoks  
Nelli Mäkitalo 
Teemu Perhiö 
Ville Ritola 
Camilla Saarinen 
Jami Salonen 

Sauli Seittenranta 
Samuli Tähtinen 
Mari van den Berg 
Aliisa Wahlsten 
 
Kuntanauha 
Minna Aslama 
Pirita Frigren 
Anni Holmström 
Jenni Laaksonen 
Anu Mäkelä 
Sofia Paasikivi 
Esa Suovanen 
Krista Vanhala 
Iida Aaltonen 
Mohamed Abdullahi 
Reko Ahola 
Henna Ala-Lehtimäki 
Sebastian Andrejeff 
Justus Anttila 
Juuso Arkkila 
Tuija Arna 
Daniel Bergman 
Tuukka Einola 
Alexander Gyllenberg 
Joona Haapalainen 
Aleksanteri Haka 
Tatu Henttinen 
Petri Holopainen 
Eetu Huovinen 
Satu Hynninen 
Ida-Marija Hyvönen 
Iida Ikonen 
Eero Intovuori 
Emma Isaksson 
Sofia Isolauri 
Shruti Jain 
Mikko Jaskari 
Mimosa Jaskari 
Linus Jensén 
Ville Jokinen 
Tuulia Juopperi 
Linda Kaivonen 
Petteri Kalin 
Emilia Kalliokoski 
Ronja Kantola 
Alina Kauppi 
Joona Keski-Luoma 
Katariina Kilkku 
Jenni Kitinprami 
Minna Kivento 
Iisa Kivivirta 
Laura Klang 
Reetta Kokkonen 
Aliisa Koskela 
Saara Koskela 
Rio Koskelo 
Pihla Kotkaranta 
Mária Kubincová 

Ville Kukkonen 
Santeri Laaksonen 
Aino Laasonen 
Anniina Laine 
Sofia Laine 
Arttu Laitinen 
Maksim Laitinen 
Eero Lammi 
Sami Lampola 
Juuli Lappalainen 
Oskar Latonen 
Otso Lauerma 
Ilona Lehti 
Ennaliina Leiwo 
Milja Lempinen 
Hanna Leskinen 
Jenna Levonen 
Hanna Liimatainen 
Sivi Lindsten 
Marko Loponen 
Paulina Lundberg 
Hanna-Sofia Luoto 
Noora Luukko 
Milja Majanlahti 
Jutta Mannonen 
Mikko Miettinen 
Aurora Millasnoore 
Jonathon Murphy 
Laura Mustajärvi 
Amanda Myntti 
Vilppu Mäkelä 
Ida Mäkinen 
Aapo Nissi 
Eerika Nokkala 
Annabella Nummelin 
Aleksi Nurmilaakso 
Rita Ojaniemi 
Sofia Olin 
Ilkka Olkku 
Lauri Orava 
Elina Pajakoski 
Veera Pajunen 
Meri Palosaari 
Tuukka Panula 
Johannes Paukkunen 
Sebastian Penttinen 
Ville Piili 
Aurora Piirto 
Juuso Pitkäniemi 
Konsta Purtsi 
Mari Puurunen 
Kirsi Pääkkönen 
Ossi Rahkia 
Inka Raimoranta 
Teemu Ranta 
Leo Rantalankila 
Sanna Rihu 
Jaana Rinne 
Juuso Rytilahti 

https://app.slack.com/team/US0M2DHA7
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Anni Ryynänen 
Juho Saari 
Sofia Saarinen 
Jarmo Saarni 
Sakari Salokannel 
Ida Salonen 
Luukas Salonen 
Topi Salonen 
Mimosa Sillanpää 
Emilia Soramäki 
Essi Stenberg 
Elsa Sumén 

Eero Suvanto 
Emma Suur-Hamari 
Laura Sysimetsä 
Sara Takala 
Nella Tanninen 
Riina Tissari 
Pyry Toivonen 
Taru Toivonen 
Tytti Toivonen 
Akseli Tolvi 
Oskari Tulkki 
Auri Tusa 

Elisa Töykkälä 
Roosa Ulkuniemi 
Patrik Vahala 
Alisa Varjonen 
Veli-Matti Varjonen 
Reea Viitasalo 
Mikaela Wirenius 
Roosa Virta 
Terhi Virtanen 
Aleksi Väisänen 
Vilja Välimäki 
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TYYn edustajat Turun yliopiston hallinnossa 
 

Turun yliopiston yliopistokollegio (opiskelijoiden toimikausi 31.12.2021 asti) 
Miika Tiainen (Otto Elomäki) 
Moona Haapala 21.8. asti, Mikko Jaskari 21.8. alkaen (Jeremi Nyyssönen 5.6. asti, Mikko 
Jaskari 5.6. alkaen ja 21.8. asti, Sofia Saarinen 21.8. alkaen)  
Simo Nuuttila, kollegion vpj (Johanna Pohjonen) 
Siiri Kaarisalo (Roni Sirjonen 15.10. asti, Jeremi Nyyssönen 15.10. alkaen) 
Diana Põldma (Marko Mäkinen) 
Joni Järvinen (Otso Norblad) 
Tiia Ylä-Peräinen (Eveliina Kunttu) 
Veera Semi (Paula Pättikangas) 
Roosa Toivonen (Sofia Engblom) 
Onni-Pekka Simola (Axel Ojala) 
 

Turun yliopiston hallitus 
Rauli Elenius 
Riina Lumme 

Turun yliopiston tutkintolautakunta (toimikausi 31.12.2020 asti) 
Venla Nurminen (Paula Pättikangas) 
Valtteri Pulkkinen (Roni Sirjonen 15.10. asti, Lauri Heinonen 15.10. alkaen) 
  
Turun yliopiston kielikeskuksen johtokunta  
Mikael Dahlström (Roosa Toivonen) 
Jenni Jäntti (Magdalena Hyttinen)  
 
Turun yliopiston Brahea-keskuksen johtokunta 
Marko Mäkinen (Jukka Väisänen) 

 

Tiedekuntien johtokunnat 

Humanistinen tiedekunta  
Joni Järvinen (Katri Sohlman) 
Otso Norblad (Taru Savolainen) 
Jenni Jäntti (Axel Ojala) 
Paula Pättikangas (Veera Semi) 
Tanja Laimi (Vilppu Kuusipalo) 
Teemu Helenius (Karoliina Nurmio) 

Kasvatustieteiden tiedekunta  
Erika Järvinen (Suvi Reini) 
Eero Koski-Lammi (Riku Manninen) 
Inka Niskanen 27.11. asti, Milla Malin 27.1. alkaen (Milla Malin 27.11. asti, Saara Marttila 
27.11. alkaen) 
Saana Ylikruuvi 21.8. asti, Diana Põldma 21.8. alkaen (Diana Põldma 21.8. sti, Sofia 
Saarinen 21.8. alkaen) 
Santeri Hietala (Tomas Armanto) 
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Turun kauppakorkeakoulu 
Sandra Saranpää (Samuli Tähtinen) 
Elina Järvinen (Aliisa Mäkinen) 
Otto Elomäki (Kalle Kahanpää) 
Mikael Dahlström (Ida Leppänen 

Lääketieteellinen tiedekunta 
Ali Benkherouf (Viivi Laitinen) 
Minttu Saari 3.11. asti, Katariina Kökkö 3.11. alkaen (Katariina Kökkö 3.11. asti, Mikael 
Eklund 3.11. alkaen) 
Juuso Arkkila (Onni-Pekka Simola) 
Simo Nuuttila (Rebecca Suomi) 
Rebekka Laitinen (Juha Sunikka) 

Luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunta 
Annina Ruokonen (Roosa Hietalahti) 
Iida Ikonen (Merimari Seppänen) 
Roope Ruohonen (Sini Toivola) 
Jeremi Nyyssönen, Miika Peltotalo 15.6. alkaen (Miika Peltotalo 15.6. asti, Mikko Jaskari 
alkaen) 
Tiina Nokelainen (Sami Spets) 
Matias Kari (Risto Jokinen) 
 
Loppuvuodesta valittiin uudelle teknilliselle tiedekunnalle johtokunta ja täydennettiin 
luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunnasta matemaattis-luonnontieteelliseksi 
tiedekunnaksi muuttuvan tiedekunnan johtokuntaa. 

Teknillisen tiedekunnan johtokunta 1.11.2020 alkaen 
Miika Peltotalo (Edla Lahtinen) 
Kimmo Pyyhtiä (Osmo Jalonen) 
Jutta Lindfors (Rita Ojaniemi) 
Tiina Nokelainen (Samuli Pyytövaara)  

Matemaattis-luonnontieteellisen tiedekunnan johtokunta 1.1.2021 alkaen 
Annina Ruokonen (Roosa Hietalahti) 
Aliisa Wahlsten (Amanda Myntti) 
Roope Ruohonen (Sini Toivola) 
Mikko Jaskari (Eemeli Eronen) 
Veera Pajunen (-) 
Matias Kari (Lauri Heinonen) 

Oikeustieteellinen tiedekunta 
Mikael Dahlström (Antti Peltonen) 
Roni Sirjonen 15.10. asti, Sami Köseoglu 15.10. alkaen (Sami Köseoglu 15.10. asti, Elina 
Soininen 15.10. alkaen) 
Siiri Kaarisalo (Venla Ristola) 
Sini Lilja (Roosa Toivonen) 
 
Yhteiskuntatieteellinen tiedekunta 
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Perttu Laitila (Ida Sukanen 3.11. asti, Camilla Saarinen 3.11. alkaen) 
Tiia Ylä-Peräinen (Olli Saarinen) 
Eveliina Kunttu (Kirsti Sippel 3.11. asti, Jenni Mäkisalo 3.11. alkaen) 

 

TYYn edustajat Turun yliopiston valmistelevissa elimissä  

Turun yliopiston johtoryhmä 
Sofia Engblom 
 
Turun yliopiston koulutusneuvosto 
Joni Kajander (Camilla Saarinen) 
   
Koulutusneuvoston hyvinvointijaosto 
Ville Ritola, puheenjohtaja 
Aliisa Wahlsten 
 
Jatkuvan oppimisen jaosto 
Camilla Saarinen (Joni Kajander) 
  
Kansainvälisten ohjelmien kehittämisjaosto 
Satu Nurmi (Kristaps Kovaļonoks) 
 

Yliopiston tekniikan koulutuksen laajennuksen ohjausryhmä 
Joni Kajander 
 
Turun yliopiston vieraskielisten maisteriohjelmien apurahatoimikunta  
Satu Nurmi (Kristaps Kovalonoks) 
 
Turun yliopiston turvallisen opiskeluympäristön toimikunta  
Joni Kajander (Ville Ritola) 
  
Turun yliopiston laatutyön ohjausryhmä 
Camilla Saarinen (Joni Kajander)  

Turun yliopiston turvallisuuden ohjausryhmä 
Petra Peltonen 

Yliopiston järjestyssääntöjen valmistelutyöryhmä 
Petra Peltonen (Joni Kajander) 

Turun yliopisto 100 ohjausryhmä 
Petra Peltonen 

Yliopiston yhteisten palveluiden jatkokehittämistyöryhmä 
Joni Kajander (Camilla Saarinen) 

UTUPEDA-ryhmä, syksy 2020 
Camilla Saarinen (Joni Kajander) 

Turun yliopiston avoimen yliopisto-opetuksen organisoinnin valmisteluryhmä 
Joni Kajander (Camilla Saarinen) 
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Hyvä akateeminen johtajuus tulevaisuuden yliopistossa -ohjelman ohjausryhmä 
Camilla Saarinen  

Turun yliopiston opintotietojärjestelmä Pepin ohjausryhmä 
Mari van der Berg/Camilla Saarinen (Joni Kajander) 

Turun yliopiston tasa-arvotoimikunta 
Elisa Pirinen (Marko Mäkinen) 
Läsnäolo-oikeutettu TYYn edustaja 2020: Aliisa Wahlsten (Ville Ritola) 

Turun alueen korkeakoulujen esteettömyysverkosto (ei kokoontunut) 
Ville Ritola 
 
Yliopiston kirjaston neuvottelukunnat  

Kasvatustieteiden, oikeustieteellisen ja yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan sekä Turun 
kauppakorkeakoulun yhteinen neuvottelukunta  
Axel Ojala (-) 
Jukka Väisänen (-) 
  
Humanistisen tiedekunnan neuvottelukunta 
Frida-Maria Pessi (Jennifer Stanger) 
  
Luonnontieteiden ja tekniikan ja lääketieteellisen tiedekunnan yhteinen 
neuvottelukunta 
Aliisa Wahlsten väliaikaisesti nimitettynä 28.2. 21.8., Liisa Maanpää varsinainen 21.8. 
alkaen 
 
 

TYYn edustajat yliopiston koulutuksen toimialan sisäisissä työryhmissä 

Opintohallinnon ohjausryhmä  
Joni Kajander  

Koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimi 
Joni Kajander  

Opiskelijapalautetiimi 
Camilla Saarinen 

Harjoittelu ja muu työelämään siirtymisen tuki -tiimi 
Camilla Saarinen 

Alumnitiimi 
Petra Peltonen (Joni Kajander) 

 

Muut edustukset 

European Campus of City-Universities -yliopistoallianssin johtoryhmä (executive 
committee) 
Joni Kajander 
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Kestävän kehityksen ohjausryhmä 
Mari van den Berg 
 
Kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaosto 
Satu Nurmi (Kristaps Kovalonoks) 

Turun yliopiston kansainvälisen toiminnan linjausten valmisteluryhmä 
Satu Nurmi 
Kristaps Kovalonoks 

Kestävän kehityksen koulutuksen kehittämisryhmä 
Camilla Saarinen (Mari van den Berg) 

Turun yliopiston hiilijalanjälkeä määrittävä työryhmä 
Mari van den Berg 
 
Kestävät kampusarjen toiminnot työryhmä 
Mari van den Berg 
 
Reilun kaupan kannatusryhmä 
Kristaps Kovalonoks 
 
Sote-akatemian koulutusryhmä 
 
31.7.2020 asti 
Roosa Toivonen (-) 
Katariina Kökkö (-) 

1.8.2020 alkaen 
Zhu Qing Ren (Sara Heino) 
Paula Keinonen (Toni Rajala) 

Generalisti osaa -uravalmennushankkeen työryhmä (työryhmä sai työnsä päätökseen 
vuoden aikana) 
Camilla Saarinen 

Suomen yliopistokiinteistöjen kampuskohtainen sisäilmaohjausryhmä 
Ville Ritola 

Esteettömyysohjelmaa valmisteleva ohjausryhmä 
Ville Ritola 

Maakunnallinen ilmastovastuujaosto 
Ilona Merikallio 
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TYYn edustajat lähiyhteisöjen ja lähiyhtiöiden hallituksissa 

Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS valtuuskunta 
Laura Aaltonen, varapuheenjohtaja 
Anna-Liisa Hautajärvi 
Mikael Dahlström 
Anni Mylläri 
Iina Ryhtä 
Olli-Pekka Paasivirta 
 
Turun ylioppilaskyläsäätiö TYS hallitus 

Rauli Elenius 
Jesse Huovinen 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS valtuuskunta 
Ville Ritola, sosiaalipoliittinen asiantuntija, SYL 
Otto Elomäki, SYL 

 
Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun ja Rauman terveydenhoitoaseman 
johtokunta 
Ville Ritola sosiaalipoliittinen asiantuntija 

Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS Turun terveystyöryhmä 
Ville Ritola, sosiaalipoliittisen asiantuntija 
Aliisa Wahlsten, hallituksen jäsen 

Universtas Oy:n hallitus 
Lajunen Matti, puheenjohtaja 
Elenius Rauli, varapuheenjohtaja 
Lagerstedt Pauliina (5/2020 alkaen) 
Nieminen Marko  
Merivuori-Marisa Tuulia 
Oikarinen Elias (5/2020 asti) 
Ossa Jaakko 

Unica Oy:n hallitus 
Matti Lajunen (Rauli Elenius) 
Toni Eklund (Olli Järvelä) 
Jarmo Rasimäki (Markku Lampi) 

UniGe Oy:n hallitus 
Toni Eklund, puheenjohtaja 
Matti Lajunen 

KOy Kalevantie 18 hallitus 
Toni Eklund, puheenjohtaja 
Rauli Elenius 
Matti Lajunen 
Jaakko Ossa 

Aleksandra Lumpeen opiskelijoiden vuokratukisäätiö 
Tuulikki Grönholm, taloussihteeri 
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Petra Peltonen, pääsihteeri (30.9.2020 alkaen) 

SYL:n liittokokousedustajat 12. 13.11.2020 

Varsinainen jäsen     Varajäsen 
  
Tuomas Pigg  Jenna Rautionaho 
Kalle Kahanpää Jami Salonen 
Anton Venäläinen Samuli Tähtinen 
Jeremi Nyyssönen Sini Toivola 
Maria Nieminen Ville Haka 
Aliisa Wahlsten Kristaps Kovalonoks 
Tuomas Kankare Rebecca Suomi 
Jani Rantala  Aleksi Kokkonen 
Aleksi Holopainen Siiri Tikkanen 
Suvituuli Lundmark Arttu Minkkinen 
Sofia Engblom Camilla Saarinen 
Saana Ylikruuvi Teemu Helenius 
Sara Nyman  Jenni Taalikka 
Mari van den Berg Noel Niskanen 
Helen Urho  Arvi Tolvanen 
  
tarkkailija pääsihteeri Petra Peltonen 
   
OLL:n liittokokouksen edustajat 18. 19.11. 

Riku Manninen (3 ääntä) 
Jenna Rautionaho (2 ääntä) 
Aliisa Wahlsten (3 ääntä) 
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TYYn hallituksen kokousten ilmoitusasiat 2020 

Tammikuu 

 
3. 4.1. Kovaļonoks ja Nurmi saapuneiden vaihto-opiskelijoiden orientaatiossa 
13.1. Nurmi kansanvälisten maisteriohjelmien koordinaattoreiden tapaamisessa 
 Kajander tapaamassa yliopiston Moodlen pääkäyttäjää 
14.1. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä 
16.1. Ritola yliopiston sisäympäristön ohjausryhmässä 
21.1. Siipien koulutusiltapäivä 
22.1. Kajander SYL:n puolesta Tieteellisten seurain valtuuskunnan (TSV) 

koordinoimassa avoimen oppimisen työryhmässä Helsingissä 
23.1. Kajander Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen (Karvi) 

korkeakoulutuksen koulutusala-arviointien julkistamistilaisuudessa 
Helsingissä 

 Hallitus tapaamassa ÅASn ja TUOn hallituksia 
24.1. Engblom SYL:n puheenjohtajien tapaamisessa Helsingissä 
27.1. Kajander opintohallinnon ohjausryhmän erityiskokouksessa (S-OHO), jossa 

käsitellään lukioyhteistyötä 
29.1. Kovaļonoks ja Nurmi tapaamassa Kieli- ja viestintäopintojen keskuksen 

johtoa 
 Kovaļonoks ja Nurmi Paluuorientaatiossa 
 Ritola ja Wahlsten YTHS:n terveystyöryhmässä 
30.1. Hallitus ja asiantuntijat mökkiseminaarissa Kunstenniemessä 
 
Helmikuu 
 
3.2. Hallitus ja asiantuntijat tapaamassa oppilaitospappeja 
4.2. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä 
6. 7.2. Hallitus ja asiantuntijat SYL:n avausseminaarissa Tampereella 
8.2. Salonen ja Wahlsten SKY 30-vuotis vuosijuhlissa 
10.2. Nurmi kansainvälisten maisteriohjelmien koordinaattoreiden tapaamisessa 
 Kajander puhumassa "CDTMOOC - Creative and Design Thinking MOOC" 

Eramus+ -hankkeen tapaamisessa  
11.2. Hallitus ja asiantuntijat YTHS-vierailulla 
 Wahlsten OLL liikuntatuutoripäivässä 
 Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä 
12.2. Kovaļonoks Study in Turku -tapaamisessa 
12.2. 13.2. Wahlsten OLL sektoritapaamisessa 
13.2. Engblom tiedeneuvonnan Sofi-hankkeen tapaamisessa 
14.2. Saarinen ja Kajander tapaamassa yliopiston kirjastoa 
15.2. Saarinen ja Engblom ÅAS:n vuosijuhlilla 
 Tähtinen ja Salonen VYY:n vuosijuhlilla 
17.2. Ritola ja Wahlsten Arjen palvelut -ryhmän palaverissa 
 Kajander tekniikan laajennuksen toteutuksen ohjausryhmässä 
18.2. Ylioppilaskuntien yhdistymisen kymmenes vuosipäivä 
19.2. Ritola ja Wahlsten OpintoVartu-tapaamisessa 
 Engblom ja van den Berg ryhmä 40 000 tapaamisessa 
20.2. Toimistolaiset kouluttamassa TYYn järjestöfoorumissa 
21.2. Engblom vierailemassa Porin kampuksella 



TYYE maaliskuu 2021 liite 1 
TOIMINTAKERTOMUS 2020 

Sivu 52/60 
 

 

 
     

24. 28.2. Nurmi lomalla 
25.2. Ritola CampusSportin ohjausryhmässä ja YTHS:n Turku-Rauman 

johtokunnassa 
26.2. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä 
27.2. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä 
 SOOL toimistolla tapaamassa hallituslaisia 
28.2. Kajander koulutusneuvostossa 
 Hallitus ja asiantuntijat Turun yliopiston 100-vuotisjuhlissa 
29.2. van den Berg OYYn vuosijuhlilla 
 
Maaliskuu 
 
2.3. Kovaļonoks Reilun kaupan kannatusryhmän kokouksessa 
 Hallitus kaupunkivaikuttamisen illassa R40k kanssa 
3.3. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä 
 Hallituslaisia ja asiantuntijoita Raumalla  
 Kovaļonoks ja Nurmi mukana vararehtorin vierailussa Kieli- ja 

viestintäopintojen keskuksessa 
4.3. Hallitus, Peltonen ja Kajander yliopiston strategian toimenpideohjelmien 

keskustelutilaisuudessa 
5. 6.3. Engblom ja Peltonen SYL:n johdon seminaarissa 
 Peltonen ja Engblom SYL:n johdon seminaarissa 
6.3. Kovaļonoks ja Nurmi tuutorikoulutuksen suunnittelussa 
9.3. Nurmi kansanvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattoreiden tapaamisessa 
12. 13.3. Ritola ja Wahlsten SYL:n sopo-sektoritapaamisessa 
 Pessi ja Wahlsten SYL:n viestintä-sektoritapaamisessa 
13.3. Engblom ja van den Berg Opiskelijakaupunki Turun ja R40k 

opiskelijakyselytapaamisessa 
 Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa 
17.3. Nurmi kansainvälisten opiskelijoiden orientaation suunnittelukokouksessa 
 
18.3.  TYYn toimisto on suljettu toistaiseksi koronavirustilanteen vuoksi. Hallitus 

sekä työntekijät työskentelevät pääasiassa etäyhteyksien varassa. 
 
 Suomessa on otettu valmiuslaki käyttöön ja Turun yliopistossa on julistettu 

poikkeustila. Poikkeustila tarkoittaa sitä, että yliopiston tilat ovat suljettuja ja 
opetus toteutetaan etäopetuksena. Opiskelijat voivat tehdä tenttejä 
rajoitetusti Exam-tenttitiloissa. 

 
 TYY uudelleenorganisoi aktiivisesti toimintaansa. Maaliskuun edustajiston 

kokous peruttiin, ja se tullaan järjestämään myöhemmin ilmoitettavana 
ajankohtana. TYY palvelee jäseniään ja järjestöjään etänä. Viestimme 
aktiivisesti poikkeustilan vaikutuksista opiskelijoiden arkeen ja kehitämme 
palveluitamme etätoteutukseen sopiviksi. Poikkeustilaan liittyvän viestinnän 
lisäksi viestimme tavallisista opiskelijan arkeen liittyvistä asioista, jotta 
näytämme esimerkkiä rauhallisesta suhtautumisesta muuttuvissa 
olosuhteissa. 

 
19.3. Nurmi Apurahatoimikunnan kokouksessa 
 Kovaļonoks ja Nurmi SYL:n kv-livessa 
 Ritola ja Wahlsten palaverissa Turun korkeakoulujen soposektorin kanssa  
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 Engblom, Pessi, Salonen, van den Berg ja Wahlsten kokouksessa 
Vappuradion kanssa 

 Järjestöille etänä järjestölive-stream 
 Wahlsten yhdenvertaisuussiiven kokouksessa 
20.3. Hallituksen jäsenet tapasivat mentorit 
25.3. Kovaļonoks ja Nurmi kv-tuutorikoulutuksen kokouksessa 
 Kovaļonoks kv-siiven kokouksessa 
 Ritola ja Wahlsten palaveri Turun korkeakoulujen soposektorin ja 

CampusSportin kanssa  
26.3. Kovaļonoks ja Nurmi kv-livessa 
 Kajander, Saarinen, Ritola ja Wahlsten sopo-kopo-livessa 
27.3. van den Berg Eurooppa-foorumikokouksessa 
27. 31.3. Kovalonoks gradulomalla 
31.3. Soponeuvosto 
  
 Edellä mainittujen ilmoitusasioiden lisäksi voidaan todeta, että 

ylioppilaskunta on osallistunut aktiivisesti yliopiston kokouksiin 
koronaepidemiaan liittyen sekä tavallisessa kokousrytmissä. Engblom 
edustaa TYYtä yliopiston johtoryhmässä, Peltonen yliopiston turvallisuuden 
ohjausryhmässä. 

 
Huhtikuu 
 
1.4. Forsman aloittaa tapahtumatuottajana 
2.4. Kovalonoks ja Nurmi SYL:n kv-livessä 
 van den Berg, Salonen ja Tähtinen SYL:n vappuetäpalaverissa 
3.4. Nurmi liikkuvuuspalaverissa 
6.4. Rehtorin etäkahvitapaaminen 
 Kovalonoks Reilun korkeakoulun työryhmän kokouksessa 
 Saarinen laatutyönohjausryhmässä 
7.4. Nurmi kansainvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattoreiden tapaamisessa 
 Kovalonoks, van den Berg ja Salonen siipipalaverissa 
9.4. Hallitus SEKSMYY-etätapaamisessa 
 Peltonen turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa 
14.4. Järjestöfoorumi 
 van den Berg kokouksessa Pointer ry:n kanssa  
15.4. van den Berg Turun Eurooppa-foorumin hallituksen kokouksessa 
 Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimin kokouksessa 
16.4. Kovalonoks ja Nurmi: International Sector goes live 
 van den Berg Hiilineutraalisuusryhmän kokouksessa 
 Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä 
 Saarinen jatkuvan oppimisen jaoston kokouksessa 
17.4. van den Berg antoi Opekas ry:n vuosijuhlapäivän etätervehdyksen 
20.4. Kovaļonoks ja Nurmi Study and Stay in Turku -kokouksessa 
21.4.  Wahlsten TYS:n neuvottelutoimikunnan kokouksessa 
 Kovaļonoks ja Nurmi kansainvälisten tuutoreiden koulutuksessa 
22.4. van den Berg Peppi-ohjausryhmän kokouksessa 
 Saarinen ja Kajander vetämässä opiskelijaedustajien koordinaattorien 

tapaamista 
23.4. Kovaļonoks ja Nurmi SYL:n kv-palaverissa 
 Kovaļonoks ja Nurmi International Council -kokouksessa 
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 Kajander yliopiston Kohtauspaikka-ohjelmassa keskustelemassa 
jaksamisesta poikkeustilanteessa 

24.4. Nurmi apurahatoimikunnan kokouksessa 
27.4.  Saarinen opiskelijapalautetiimin kokouksessa 
27.4. 1.5.  TYYlikäs etävappu 2020 
28.4. Kovaļonoks ja Nurmi: International Sector goes live  
 Saarinen hyvän akateemisen johtamisen ohjausryhmän kokouksessa 
29.4. Salonen ja van den Berg Turun yliopiston kohtaamispaikassa 
 Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä 
 van den Berg Eurooppa-foorumi Turussa hallituksen kokouksessa 
 
Toukokuu 
 
4.5.  Kovaļonoks Reilun kaupan kokouksessa 
 Kovaļonoks, Nurmi ja van den Berg siipikoulutuksessa 
5.5. Engblom Turun yliopiston ja Opetus- ja kulttuuriministeriön 

tulossopimusneuvotteluissa 
6.5. Saarinen ja van den Berg Hyvä Akateeminen johtajuus-ohjelman 

valmennuksessa 
7.5. Nurmi ja van den Berg SYL:n ilmastosektorin tapaamisessa 
 Nurmi ja Ritola Allianssin Häirintätilanteet järjestötoiminnassa -

koulutuksessa  
8.5.  van den Berg Hiilineutraalisuusryhmän kokouksessa 
 Kovaļonoks ja Nurmi SYL:n Kehityspoliittisen sektorin tapaamisessa 
 Nurmi Liikkuvuuspalaverissa 
11.5.  Nurmi kansainvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattoreiden kokouksessa 
 Hallitus ja asiantuntijat rehtoraatin etätapaamisessa 
12.5. Hallitus SYL:n strategian webinaarissa 
 Wahlsten TYS:n asukastoimikuntien neuvottelukunnan kokouksessa 
13.-14.5. Peltonen ja Engblom SYL:n johdon seminaarissa 
14.5. Ritola ja Wahlsten hyvinvointijaoston kokouksessa 
 van den Berg Eurooppa-foorumi Turussa kokouksessa 
 Saarinen opintohallinnon kevätseminaarissa.  
18.5.  Saarinen laatutyön ohjausryhmässä 
19.5.  Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa  
 Peltonen Turun yliopisto 100 -ohjausryhmän kokouksessa 
20.5.  van den Berg Eurooppa-foorumi Turussa kokouksessa 
 Saarinen Generalistit osaa -hankkeen ohjausryhmässä 
26.5.  Saarinen jatkuvan oppimisen jaoston kokouksessa 
27.5.  Hallituksen virkistyspäivä 
 van den Berg Peppi-ohjausryhmän kokouksessa 
28.5.  Wahlsten OLL ympäristövastuuohjelman webinaarissa 
 OLL tapaamassa hallitusta etänä 
 van den Berg OLL ympäristövastuuohjelman webinaarissa 
29.5.  van den Berg Eurooppa-foorumi Turussa kokouksessa 
 
Kesäkuu 
 
3.6.  Kajander koulutusneuvoston kokouksessa 
4.6.  Engblom ja van den Berg Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän 

kokouksessa 
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 van den Berg Turun ilmastofoorumi 2020 -seminaarissa 
 Engblom ja van den Berg Opiskelijakaupunki Turku -ohjausryhmän 

kokouksessa 
5.6. TYYn toimiston yhteinen palautumiskeskustelu 
 Nurmi Liikkuvuuspalaverissa 
8.6. Peltonen järjestyssääntötyöryhmän kokouksessa 
 Engblom ja van den Berg Ryhmä 40 000 tapaamisessa 
 Nurmi kansainvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattoreiden kokouksessa 
10.6. Peltonen turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa 
 Toimiston virkistyspäivä 
11.6.  Engblom keskustelemassa Turun yliopiston Kohtauspaikalla 
 Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä 
 Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä 
15.6. 14.8. Hallituksen kesälomakausi, jolloin hallituksen jäsenet eivät seuraa 

aktiivisesti sähköpostia. Kesälomien ajan kiireellisissä asioissa kannattaa olla 
yhteydessä hallituksen puheenjohtaja Engblomiin. 

 
Elokuu 
 
10.8. Engblom yliopiston brändityöpajassa 
12.8. Kajander suunnittelemassa yliopiston oppimisanalytiikkatoimintaa 
13.8. Peltonen Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ) -kurssilla  
14.8. Kajander laatimassa yliopiston oppimisanalytiikkaa käsittelevää ohjelmaa 
17. 18.8. Hallitus ja asiantuntijat syksyn suunnittelumökkeilyssä 
18.8. Peltonen Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ) -kurssilla 
19.8. Kajander yliopiston yhteisten palveluiden (YPA) työryhmässä 
 Ritola ja Wahlsten Mielikuvia ruuasta - miten ympäristö ja tottumukset 

vaikuttavat hyvään syömiseen? -webinaarissa 
 Ritola ja Wahlsten YTHS:n Mielikuvia ruuasta - miten ympäristö ja 

tottumukset vaikuttavat hyvään syömiseen? -webinaarissa 
 Ritola ja Wahlsten tapaamisessa Liikkuvasta korkeakoulusta yliopiston 

kanssa 
 Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa 
19. 20.8. Nurmi ja Kovalonoks kansainvälisten tuutoreiden tapaamisissa 
20.8. van den Berg Ympäristösiiven kokouksessa 
21.8. Tähtinen ja van den Berg Porissa Pointer ry:n tuutor-koulutuksessa 
20. 21.8. Kajander ja Saarinen etänä Pedaforum-päivillä. 
 Peltonen ja Engblom SYL:n johdon seminaarissa etänä 
24.8. Nurmi ja Kovalonoks kansainvälisten tuutoreiden tapaamisissa 
 van den Berg, Tähtinen ja Salonen SYL:n järjestö-ja 

kulttuurisektorientapaamisen järjestäjänä 
25.8. Ritola ja Wahlsten hyvinvointijaoston kokouksessa 
 Nurmi ja Kovalonoks kansainvälisten opiskelijoiden orientaatiossa 
 van den Berg Peppi-ohjausryhmän työpajassa 
26.8. Peltonen Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ) -kurssilla 
 van den Berg asiantuntija puhujana Tampereen yliopiston Round Table 

Discussion: Sustainability in TAU -tapaamisessa 
27.8. Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä 
 Hallitus Study in Turku messuilla 
27. 28.8. Van den Berg ja Engblom Eurooppa-foorumissa 
28.8. van den Berg Turun Eurooppa-Foorumin iltatilaisuudessa  
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31.8. Peltonen Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ) -kurssilla 
 
Syyskuu 
 
1.9. van den Berg, Kovaļonoks, Wahlsten ja Nurmi siipien koulutuksessa 
 Kajander pitämässä puheenvuoron Opetuki-webinaarissa osallistavasta 

etäopetuksesta 
 Kajander käsittelemässä yliopiston oppimisanalytiikan ohjelmaa 
2.9. Kajander ja Saarinen yliopiston koulutusneuvostossa 
 Kajander yliopiston yhteisten palveluiden (YPA) kehittämisryhmässä 
 Hallitus Hybridin ja Indexin rastikierroksilla 
 Kovaļonoks Study and Stay in Turku -kokouksessa 
2. 3.9. Kovaļonoks ja Nurmi kv-opiskelijoiden tervetuliaispiknikeillä 
 Peltonen TYS:n strategiaseminaarissa 
4.9. Nurmi liikkuvuuspalaverissa 
 Hallitus ja Forsman Tiedemarkkinoilla ja Avajaiskarnevaaleilla 
 Engblom yliopiston avajaisjuhlassa 
 van den Berg Yliopiston syyskauden avajaisjumalanpalveluksessa  
7.9. Peltonen Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ) -kurssilla 
 Hallitus ja asiantuntijat Rehtorinlounaalla 
7. 11.9. Nurmi lomalla 
8.9. Ritola ja Wahlsten Soponeuvostossa 
9.9. Kovaļonoks kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaoston 

kokouksessa 
 Hallitus vierailemassa Porissa ja Raumalla fuksien rastikierroksilla 
 Kajander Turun yliopiston tekniikan laajennuksen toteuttamisen 

ohjausryhmässä 
 Saarinen ja Kajander tapaamassa luonnontieteiden ja tekniikan tiedekunnan 

dekaaneja 
10.9. Kajander yliopiston yhteisten palveluiden (YPA) kehittämisryhmässä 
 Peltonen yliopiston järjestyssääntötyöryhmän kokouksessa 
 Kovaļonoks SYL:n kv-livessa 
 Hallitus ja Forsman 232-päivää vappuun tempauksessa 
11.9. Peltonen yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa 
14.9. Hallitus kävi läpi SYL:n liittokokousmateriaaleja Johanna Pohjosen kanssa 
 Järjestöfoorumi 
 Nurmi ja Kovalonoks tapaamassa Kieli- ja viestintäopintojen keskuksen 

johtoa 
 Engblom ja van den Berg Ryhmä 40 000 -kokouksessa 
15.9. Ritola YTHS:n johtokunnan kokouksessa 
 Saarinen harjoittelun yhdyshenkilöiden kokouksessa 
16.9. Ritola ja Wahlsten YTHS:n terveystyöryhmän kokouksessa 
 Nurmi Kansainvälisten palvelujen Paluuorientaatiossa  
16. ja 17.9. Lahoniitty kouluttamassa teknillisen tiedekunnan opiskelijoita 

järjestöasioista 
17. 18.9. Hallitus ja asiantuntijat SYL:n etäsyysseminaarissa  
18.9. Ritola yliopiston kriisitilanteiden henkisen tuen ryhmän kokouksessa 
21.9. van den Berg SAMOK:n, SYL:n ja OLL:n kuntavaali-webinaarissa 
 Kovalonoks ja Nurmi TYY International Council -kokouksessa 
 Saarinen Peppi-ohjausryhmän kokouksessa 
 Saarinen jatkuvan oppimisen jaoston kokouksessa 
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22.9. Ritola palaverissa TREYn, JYYn ja ÅAS:n kanssa opiskelijoiden 
toimeentuloselvityksestä 

23.9. Ritola yliopiston Tasa-arvotoimikunnassa 
 Engblom ja van den Berg Ryhmä 40 000 -kokouksessa 
23. 24.9. Wahlsten OLL:n etäsektoritapaamisessa 
24.9.  Engblom yliopiston Johtamisen kehittämisen työpajassa 
 van den Berg Turun kaupungin Ratkaisuja päästöjen paikalliseen 

kompensointiin -verkkotilaisuudessa 
25.9.  van den Berg pienryhmävetäjänä UNIFI:n kestävyys- ja 

vastuullisuusseminaarissa 
 Ritola SYK:n sisäilmaohjausryhmän kokouksessa 
28.9. Engblom ja van den Berg Ryhmä 40 000 -kokouksessa 
 Nurmi ja Kajander Scholars at Risk Student Advocacy in Finland -

tapaamisessa 
29.9. Saarinen laatutyön ohjausryhmän kokouksessa 
 Koponeuvosto 
 Kajander YPAn jatkokehittämistyöryhmässä 
30.9. Nurmi Kielityöryhmän kokouksessa 
 van den Berg Hiilineutraalisuustyöryhmän kokouksessa 
 Kovalonoks ja Nurmi International Sector Goes Live -tapahtumassa 
 Ritola ja Wahlsten liikuntavastaavien tapaamisessa 
 
Lokakuu 
 
1.10. Engblom ja van den Berg Ryhmä 40 000 -kokouksessa 
 van den Berg ja ympäristösiipi Unican toimitusjohtajaa tapaamassa 
 Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä 
 Kovalonoks ja Nurmi SYL:n kv-livessa 
2.10. Nurmi Kansainvälisten palvelujen liikkuvuuspalaverissä 
 Kovalonoks Reilun kaupan työryhmän kokouksessa 
5.10. Nurmi Kansainvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattoreiden kokouksessa 
 Engblom, Wahlsten, Saarinen ja van den Berg Pointerin tapaamisessa 
 Saarinen jatkuvan oppimisen jaoston kokouksessa 
 Ritola ja Wahlsten hyvinvointijaoston tapaamisessa 
6.10. Saarinen Peppi-ohjausryhmän kokouksessa 
 van den Berg SYL:n kuntavaali-webinaarissa 
8.10. Kajander YPAn jatkokehittämistyöryhmässä 
 Kajander Turun yliopiston Kappas-hankkeen seminaarissa 
 Hallitus SYL liittokokousperehdytyksessä 
9.10. Toimiston virkistyspäivä 
12.10. Kajander YPAn jatkokehittämistyöryhmässä 
 Engblom ja van den Berg Ryhmä 40 000 -kokouksessa 
12. 18.10. Kestävän kehityksen viikko  
13.10. van den Berg juontamassa yliopiston Hiilipäästöjen kompensaatio -

webinaaria 
14.10.  Peltonen yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa 
15.10. Wahlsten Opiskelijakaupunki Turun Study in Turku -nettisivujen 

kehittämiskokouksessa 
19.10. Saarinen jatkuvan oppimisen jaoston kokouksessa 
20.10. Peltonen Unican hallituksen kokouksessa 
21.10. Hallitus ja asiantuntijat tapaamassa Koulutuksen toimialaa 
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 Ritola ja Wahlsten soponeuvostossa 
 van den Berg ja ympäristösiipi tapaamassa Unican toimitusjohtajaa 
22.10. Saarinen Peppi-ohjausryhmän kokouksessa 
23.10. Hallitus ja asiantuntijat Raumalla 
26.10. Engblom, Peltonen, van den Berg ja Tähtinen Rehtorinlounaalla 
 van den Berg R40k-kokouksessa 
 Kajander tekniikan laajennuksen ohjausryhmässä 
27.10. Saarinen, van den Berg ja Wahlsten Hyvä akateeminen johtajuus ohjelman 

jakson tapaamisessa 
 Engblom Syssyradiossa puhumassa koulutuspolitiikasta 
 van den Berg ja ympäristösiiven kanssa etätapaamisessa TREYn 

ympäristötoimijoiden kanssa 
 Kajander Yhteisten palveluiden (YPA) jatkokehittämistyöryhmässä 
 Kovaļonoks ja Nurmi tapaamassa Zimbabwen Aids orvot ry:n edustajia  
28.10. Engblom Turku Future Forum: Kohti eloisaa Vanhaakaupunkia -tilaisuudessa 
 van den Berg Kestävän kampusarjen toiminnot -työryhmän kokouksessa 
29.10. Engblom yliopiston Kohtauspaikalla keskustelemassa kevään 

opetusjärjestelyistä 
 van den Berg Eurooppa-foorumi Turussa hallituksen kokouksessa 
 Saarinen ja Kajander tapaamassa humanistisen dekaania yhdessä halloped-

koordinaattorien kanssa 
 Kajander opintohallinnon ohausryhmässä (OHO) 
 Saarinen hyvän akateemisen johtamisen ohjausryhmässä 
30.10. van den Berg Kestävän kehityksen ohjausryhmän kokouksessa 
 Kovaļonoks ja Nurmi kv-livessa 
 
 
Marraskuu 
 
2.11. Kajander perehtymässä European Campus of City-Universities (EC2U) -

hankkeeseen 
 Kovaļonoks ja Nurmi Study and Stay in Turku -webinaarissa 
3.11. van den Berg hiilineutraalisuustyöryhmän kokouksessa 
 Nurmi, Ritola ja Kajander tapaamassa yliopiston OpintoVartu-

yhteyshenkilöitä 
 Kovaļonoks Reilun kaupan työryhmän kokouksessa 
4.11. Nurmi kansainvälisten tutkinto-ohjelmien kehittämisjaoston kokouksessa 
 Ritola ja Wahlsten liikuntavastaavien tapaamisessa 
 Saarinen ja Kajander tapaamassa yliopiston työelämäpalveluita (Rekry) 
 Kajander European Campus of City-Universities (EC2U) -hankkeen 

edustajana mukana Euroopan komission opiskelijatapaamisessa 
eurooppalaisille yliopistoalliansseille 

 Peltonen Turun yliopiston järjestyssääntöjä valmistelevan työryhmän 
kokouksessa 

5.11. Engblom ja Peltonen alumnitilaisuudessa 
 Kovaļonoks ja Nurmi TYY International Council kokouksessa 
 Bryggman-nimilaatan paljastustilaisuus Ylioppilastaloilla 
 TYYn alumnien etäkokoontuminen 
6.11. Nurmi Kansainvälisten palvelujen liikkuvuuspalaverissa 
9.11. Porthanin päivän juhlallisuudet 
 Saarinen Peppi-ohjausryhmän kokouksessa 
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 Nurmi Kansainvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattoreiden kokouksessa 
 Kovaļonoks ja Nurmi International Office järjestämässä kv-livessa  
10.11. Kajander Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen laatuseminaarissa 
 Saarinen ja Kajander tapaamassa lääketieteellisen tiedekunnan dekaania 
11.11. Kajander koulutuksen toimialan sisäisen ohjeistuksen tiimissä 
12.11. Kajander UTUPEDA-työryhmässä 
 Kajander opintohallinnon ohjausryhmässä 
12. 13.11. Hallitus ja pääsihteeri SYL:n liittokokouksessa 
14.11. TYY98-online virtuaaliset vuosijuhlat 
16.11. Rehtorinlounas 
 Saarinen jatkuvan oppimisen jaoston kokouksessa 
17.11.  Kovaļonoks ja Nurmi ÅAS:n, TYYn & TUO:n vaihtareiden terveydenhuolto -

tapaamisessa 
18.11. Peltonen Turun yliopiston turvallisuuden ohjausryhmän kokouksessa 
 Saarinen Generalistit osaa -hankkeen ohjausryhmän kokouksessa 
20.11. Saarinen laatutyön ohjausryhmän kokouksessa 
23.11. Peltonen Turun yliopisto 100 -ohjausryhmän kokouksessa 
 Saarinen tapaamassa yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaania 
24.11. Peltonen Esimiesjuridiikkaa ylioppilaskuntien ja ammattikorkeakoulujen 

opiskelijakuntien työnantajaedustajille -koulutuksessa 
 van den Berg Kestävän kehityksen koulutusryhmän kokouksessa 
 Ritola ja Wahlsten Arjen palvelut -työryhmän tapaamisessa 
 Wahlsten Lääketieteiden sekä luonnontieteiden ja tekniikan 

kirjastopalvelujen neuvottelukunnan kokouksessa 
 Saarinen pitämässä ylioppilaskunnan puheenvuoron UTUPeda-

webinaarissa 
 Ritola ja Wahlsten Opiskelijakaupunki Turku, Arjen palvelut -teemaryhmässä 
25.11. Space4People -hankkeen paikallisen työryhmän tapaamisessa 
 van den Berg Kestävän kampusarjen toiminnot -kokouksessa 
26.11.  van den Berg Eurooppa-foorumin vuosikokouksessa 
 Kajander yliopiston EC2U-hankkeen Executive Committeen kokouksessa 
 Ritola yliopiston tasa-arvotoimikunnassa 
 Ritola opintohallinnon ohjausryhmässä 
 van den Berg ja Wahlsten Rauman toimijoiden kokouksessa 
27.11. Ritola yliopiston kriisitilanteiden henkisen tuen ryhmässä 
30.11. Saarinen koulutusneuvoston kokouksessa 
 Saarinen avoimen yliopisto-opetuksen organisointia valmistelevassa 

työryhmässä 
 Nurmi Turun yliopiston kansainvälisen toiminnan ohjelman 

valmisteluryhmän kokouksessa 
 Ritola Koulutusneuvoston kokouksessa esittelemässä Hyvinvointijaoston 

toimintaa 
 
Joulukuu 
 
1.12. Ritola ja Wahlsten Saavutettavuus-seminaarissa 
 Saarinen Peppi-ohjausryhmän kokouksessa 
2.12. Lahoniitty ja Ritola opintoneuvojien ohjausryhmän kokouksessa 
 Ritola yliopiston hyvinvointijaoston kokouksessa 
 van den Berg Hiilineutraalisuusryhmän kokouksessa 
 van den Berg Hiilineutraalisuustyöryhmän kokouksessa 
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 Ritola ja Wahlsten Hyvinvointijaoston kokouksessa 
3.12. Nurmi Virtual Internationalisation -webinaarissa 
4.12. Nurmi Kansainvälisten palvelujen liikkuvuuspalaverissa 
7.12. Saarinen jatkuvan oppimisen jaoston kokouksessa 
 Engblom, Wahlsten ja van den Berg Opiskelijakaupunki Turun ohjausryhmän 

kokouksessa 
8.12. Nurmi, Wahlsten ja Ritola korkeakoulujen ja Turun kaupungin 

terveydenhuoltopalveluiden yhteisessä tapaamisessa 
 van den Berg Kestävän kehityksen ohjausryhmän kokouksessa 
 Järjestöfoorumi 
9.12. van den Berg Ympäristösiiven vuoden päätöstilaisuudessa 
10.12. Nurmi kansainvälisten tuutoreiden kertauskoulutuksessa 
 Engblom, Peltonen ja Wahlsten SYL:n johdon seminaarissa 
11.12. Henkilökunnan koulutus- ja virkistyspäivä 
14.12. Nurmi kansainvälisten tutkinto-ohjelmien koordinaattoreiden kokouksessa 
 Saarinen UTUPEDA-työryhmän kokouksessa 
 Nurmi Turun yliopiston kansainvälisen toiminnan ohjelman 

valmisteluryhmän kokouksessa 
 TYYn 2021 hallitus rehtorinlounaalla 
 van den Berg ja Wahlsten TYYn siipikoulutuksessa 
15.12. Wahlsten yliopiston johtoryhmän kokouksessa 
 Saarinen kestävän kehityksen koulutustyöryhmän kokouksessa 
 Saarinen opiskelijapalautetiimin kokouksessa 
16.12. Ritola YTHS:n valtuuskunnan syyskokouksessa 
 Saarinen avoimen yliopisto-opetuksen organisointia valmistelevassa 

työryhmässä 
17.12. Ritola ja Wahlsten toimeentuloselvitys-tapaamisessa 
 

 
 

 


